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Konya’da gelecek hafta düzenlenecek Tarım Fuarı’na değinen 
Konya Karaman İlleri Hotamış ve Havalisi Türkmenleri Kültür 

ve Dayanışma Derneği Başkanı Ahmet Kiraz, "Konya Tarım 
Fuarı’na hazır, ancak çiftçisinin suyu hazır değil” diyerek, 

sulama projelerinin acilen hayata geçirilmesi çağrısında bu-
lundu. n HABERİ SAYFA 5’TE

OVA’NIN SUYU İÇİN ÇÖZÜM BULUNMALI

‘DAHA DA İYİ OLACAĞIZ’
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Ramazan Bayramı sonrası ilk mesai gününde yönetici, işçi ve personelle 
bir araya gelerek bayramlarını tebrik etti. Erkoyuncu, yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen kurumların iyiye gittiğini belirte-

rek, “Çok şükür iyiyiz ve daha da iyiye gideceğiz” dedi. n HABERİ SAYFA 6'DA

Konya’nın sağlık hizmetlerinde kendi kendine yetme-
sinin ötesinde çevre il ve ilçelere de modern hizmet 
verir duruma geldiğine işaret eden Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Aksinne Beyhekim Ağız ve 
Diş Sağlığı Hastanesi’nin de bu bağlamda önemli 

hizmetler vermeye hazırlandığının altını çizdi.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

MERAM SAĞLIKTA ÇAĞ ATLADI

Yüksük Hızlı Tren hat ve sefer sayılarının artmasıyla 
birlikte talep de çoğaldı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Devlet Demiryolları tarafından 

işletilen Yüksek Hızlı Tren, ana hat ve bölgesel trenler 
ile kent içi raylı sistemleri, 29 Mart-1 Nisan tarihlerinde 

2 milyon 876 bin 475 yolcunun kullandığını bildirdi.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

BAYRAMA HIZLI TRENLE GİTTİK

BOYKOT ÇAĞRISINA KONYA TEPKİSİ
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’yle ilgili başlatılan yolsuzluk soruştur-

malarının ardından ana muhalefet partisinin boykot çağrısına Kon-
ya’dan sert tepki geldi. Siyasiler ve oda başkanları, boykot çağrılarının 

ülke ekonomisine çok ciddi zararlar vereceğinin altı çizildi. AK Parti 
Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, “Küresel güçlerin yazdığı boykot 

senaryosuyla ekonomiyi hedef alıyor” ifadelerini kullandı. 

ÇİFTÇİ KURULUŞU DA LİSTEDE
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ise amacın, yerli ve milli 

markaları zayıflatmak olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mus-
tafa Akış da, boykot listesinde Torku’nun olmasına tepki göstererek, “Sosyal 

medyada bir boykot listesi gördüm içinde bizim Torku da var. Yani Konya 
Şeker. Binlerce çiftçinin ortağı olduğu bir çiftçi kooperatifi. Allah bunlara akıl 

fikir versin” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk operasyonunun ardından başlatılan ‘boy-
kot’ çağrısına Konya’dan sert tepki geldi. Boykot listesinde Torku’nun da olması şaşkınlık yarattı

YERLI ESNAFA DESTEK 
IÇIN ALIŞVERIŞ YAPTILAR

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 

boykot çağrılarının ardın-
dan Yazır Mahallesi’nde 

esnafı ziyaret ederek hem 
alışveriş yaptı hem bay-

ram sonrası esnafa hayırlı 
işler diledi. Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca 

da yerli esnafa destek 
olmak için alışverişe çıktı. 

n HABERİ SAYFA 7'DE

SELÇUKLU BELEDIYESI 
KONUT ALANI SATACAK

İMAMOĞLU IÇIN 
STANT KURDULAR

Selçuklu Belediye Başkanlığı tarafından Kaya-
cık ve Sarıcalar mahallelerinde bulunan çeşitli 
büyüklükteki 10 konut arsası açık teklif usulü 
ile satışa çıkartılacak. Belediyenin internet 

sitesinden yapılan duyuruda, ihalenin 10 Nisan 
2025 tarihinde yapılacağı belirtildi.  

n HABERİ SAYFA 5'TE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konya İl Baş-
kanlığı, CHP Genlik Kollarıyla birlikte açtığı 

imza standında, Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun serbest bırakılmasını ve erken 
seçimi talep edip, imza kampanyası başlattı.  

  n HABERİ SAYFA 6'DA

Torku ne alaka?

‘Maaşlar 
güncellensin’ 

Farkındalık 
oluşturdular 

Ekonomik sorunların kamu 
çalışanlarını olumsuz etkile-
diğine dikkat çeken Türk Eği-
tim Sen Konya 1 Nolu Şube 
Başkanı Ali Köç, maaşların 
enflasyon karşısında erime-
si, alım gücünün azalması 
nedeniyle güncellenmesi 
gerektiğini söyledi.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Büyükşehir Belediyesi “2 
Nisan Dünya Otizm Farkında-
lık Günü” kapsamda, şehrin 
simge yapıları arasında yer 
alan; Büyükşehir Stadyumu, 
Büyükşehir Belediyesi Taş 
Bina, Konya Bilim Merkezi, 
Tropikal Kelebek Bahçesi ve 
bazı yaya üst geçitlerini mavi 
ışıkla aydınlattı.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ahmet Kiraz



Kaliteli hizmet ve müşteri mem-
nuniyeti anlayışla hizmet veren Fiz-
yo 8 danışanlarına yıllardır hizmet 
veriyor.  Fizyo 8 kuruluşundan bu 
yana vermiş olduğu kaliteli hizmet 
ve tedavi memnuniyeti ile danışan-
ları tarafından takdir ediliyor. Fizyo8 
Kurucularından Özge Kasapoğlu ve 
Hadiye Yılmaz ile fizyoterapi ve sağ-
lık üzerine keyifli bir söyleşi gerçek-
leştirdik. 

Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?

Merhaba, Fizyo8’in kurucu or-
taklarından Özge Kasapoğlu. 1990 
Konya Meram doğumluyum. Or-
taöğrenim ve liseyi Konya’da ta-
mamladıktan sonra Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon bölümünden mezun ol-
dum. Master eğitimimi ise Başkent 
Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabi-
litasyon bölümünde tamamladım. 
Konya’da özel bir hastanede yakla-
şık 10 yıl çalıştıktan sonra Fizyo8’i 
kurma kararı aldım. Evliyim, eşimin 
tüm çalışma hayatım boyunca beni 
desteklemesi ve Fizyo8’i kurarken 
bana verdiği cesaret iş yaşamımda 
bu noktaya gelmemde önemli rol 
oynadı. Anneyim, henüz 5 yaşında 
bir kızımız var. 

Merhabalar fizyo8’in kurucu 
ortaklarından Hadiye Yılmaz .1994 
Konya doğumluyum. 2016 yılında 
Konya Mevlana üniversitesinden 

mezun olduktan sonra hemen iş 
hayatıma başladım. Bu süreçte bö-
lümümle alakalı çok fazla eğitime 
katılarak kendimi geliştirme imka-
nım oldu. 5 yıllık tıp merkezi ve özel 
hastane deneyimimden sonra orta-
ğım Özge Kasapoğlu ile FİZYO8 ’i 
kurmaya karar verdik.

Fizyo8 hakkında bilgi verir mi-
siniz?

Fizyo8; iki fizyoterapist olarak 
aldığımız ortak kararla 2020 yılında 
kuruldu. Açıldığımız ilk günden iti-
baren danışan memnuniyeti ilk he-
defimiz oldu. Fizyo8’i kurarken çok 
inandık ve çok heyecanlıydık. Mer-
kezimiz 5 yıl içinde hızla büyüdü. Gi-
derek artan memnuniyet oranımız, 
danışan sayımız ve uygulama alan-
larımız ile şu an Meram Yeniyol’da, 

15 kadın çalışandan oluşan güçlü bir 
ekiple hizmet vermekteyiz. 

Fizyo8 olarak merkezinizde yü-
rüttüğünüz uygulamalar nelerdir?

Tüm kas iskelet sistemi rahat-
sızlıklarında etkili olan ağrı seans-
larımız, skolyoz ve duruş bozuk-
luklarına özel Scrtoth seanslarımız, 
fizyoterapistler eşliğinde klinik pila-
tes, kadınlarda ve çocuklarda idrar 
kaçırma problemlerine özel uygu-
lamalarımız, beslenme ve diyet da-
nışmanlığı, biorezonans ile duygusal 
açlığa karşı iştah kapatma, vacu ac-
tiv, bölgesel incelme, ayak detoksu, 
refleksoloji uygulamalarımız, lenf 
ödem / lip ödem için uygulamalar, 
biorezonansla sigara bırakma ve 
çocuklarda tırnak yemeye özel bio-
rezonans programı başlıca uygula-

malarımız arasında.
Ayak detoksu hakkında bilgi 

verir misiniz?
Ayak detoksu sadece su ve tuz 

kullanarak vücuttaki ağır metal ve 
toksinlerin ayak altındaki ter bezle-
rinden atılmasını sağlayan bir uygu-
lama. Maruz kaldığımız kirli hava, 
sigara kullanımı, kimyasal ortamda 
çalışma, hazır yemek tüketimi, bolca 
ilaç kullanımı gibi etmenler vücu-
dumuzda toksin birikimine neden 
olur ve atılamaz. 6 ayda bir 3 seans 
uygulanan ayak detoksu ile vücu-
dunuz toksin ve ağır metallerden 
temizlenir. Daha kaliteli ve derin bir 
uyku, baş ağrısı başta olmak üzere 
ağrılarda hafifleme, sivilce prob-
lemlerinde azalma, daha sağlıklı 
solunum ve sindirim sistemi başlıca 
etkilerinden. 

Masa başı çalışanlarına tavsiye-
leriniz ne olur?

Çalışma sandalyesinde bel des-
teği olmasını öneririz. Sandalyeye 
oturduğunuzda diz eklemi 90 derce 
olacak şekilde bükülmeli. Masa yük-
sekliği de önemli; kollarımız fazla 
yukarda yada aşağıda olmamalı. Bil-
gisayar ekranı tam karşınızda ve göz 
hizasında olmalı. Klavye kullanırken 
el bilekleri bükülmeden nötral pozis-
yonda çalışmalı. Uzun süre oturmak 
yerine her saat başı ufak yürüyüşler 
için kısa molalar verilmeli.  
nİ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Fizyo 8 kuruluşundan bu yana vermiş olduğu kaliteli hizmet ve tedavi memnuniyeti ile da-
nışanları tarafından takdir ediliyor. Fizyo 8 danışanlarına yenilikçi tedavi yöntemleri sunuyor 

İnsaf Mehmet Turan çiftinin kızı Berfin ile Nurcan Muammer Baykuş çiftinin oğlu Umut, 
Ereğli Recep Tayyip Erdoğan Nikah Salonu'nda düzenlenen nikah merasimi ile dünyaevine girdi

Yenilikçi tedavi 
sunuluyor

İnsaf- Mehmet Turan çiftinin 
kızı Berfin ile Nurcan- Muammer 
Baykuş çiftinin oğlu Umut, Ereğli 
Recep Tayyip Erdoğan Nikah Salo-
nunda düzenlenen nikah merasimi 
ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve 
ailelerini mutlu günlerinde seven-
leri ve yakınları yalnız bırakmadı.  
Berfin ve Umut misafirlerini, “Ni-
kah törenimizde sizleri de aramız-
da görmekten onur duyarız” mesajı 
ile davet etti. Turan ve Baykuş ai-
leleri misafirlerini kapıda karşılaya-
rak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ teb-
riklerini kabul etti. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Berfin ve Umut’a 
bir ömür boyu mutluluklar dilerken 
Turan ve Baykuş ailelerini de tebrik 
ederiz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Berfin ve Umut mutluluğa 'evet' dedi
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Karavanları ile dünya tu-
runa çıkan Fransız Samuel 
Schiele ve Merel Klaarmond, 
Konya'nın Karapınar ilçesin-
deki Meke Gölünde mola ver-
di.

Karavanları ile 27 Eylül'de 
Fransa'dan tura başlayan je-
olog Samuel Schiele (22) ve 
biyolog Merel Klaarmond 
(29), İsviçre, İtalya, Avustur-
ya, Slovenya, Hırvatistan, Ka-
radağ, Malezya, SriLanka ve 
Yunanistan gibi ülkeleri gezdi. 
İki arkadaş Meke Gölündeki 
moladan sonra Kapadokya'ya 
gideceklerini ve gelecek haf-
ta Türkiye'den ayrılacakları-
nı ifade etti. Samuel Schiele, 
dünyanın en güzel yerlerini 

gezdiklerini belirterek, "İn-
sanları ve kültürleri tanıyo-
ruz. Onların yaşantılarını öğ-
reniyoruz. İnsanlarla tanışıp 
dünya dostluğuna katkı yapı-
yoruz. Her ülke bir başka gü-
zel. Her ülkenin coğrafyası, 
kültürleri ve yaşantıları farklı. 
10 Aralık'ta Türkiye'ye geldik. 
Karavanı 3 ay İstanbul'da bı-
raktık. Sri Lanka, Maldivler, 
Malezya ve Endonezya'daydık. 
25 Şubat'ta İstanbul'a geri 
döndük. Van, Mardin'e kadar 
doğuya doğru sürdük. Şim-
di Avrupa'ya geri dönüyoruz. 
Meke Gölü çok etkileyici. Gün 
batımı ve gün doğumu eşsiz 
güzellikler sunuyor" şeklinde 
konuştu.  n İHA

Fransızlar Meke’de 
mola verdiUlaştırma ve Altyapı Baka-

nı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 
(TCDD) tarafından işletilen yük-
sek hızlı tren (YHT), ana hat ve 
bölgesel trenler ile kent içi raylı 
sistemleri, 29 Mart-1 Nisan ta-
rihlerinde 2 milyon 876 bin 475 
yolcunun kullandığını bildirdi. 
Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklama-
da, Ramazan Bayramı döneminde 
demir yoluyla gerçekleştirilen se-
yahat verilerini paylaştı. TCDD'nin 
işlettiği YHT ile ana hat ve bölge-
sel trenlerde artan yolcu talebinin 
karşılanabilmesi için 12 bin 786 
kişilik ek kapasite artışı yaptıkları-
nı hatırlatan Uraloğlu, "29 Mart-1 
Nisan tarihlerinde TCDD tarafın-
dan işletilen yüksek hızlı tren, ana 
hat ve bölgesel trenler ile kent içi 
raylı sistemleri 2 milyon 876 bin 
475 yolcu kullandı." ifadesini kul-
landı. Uraloğlu, Başkentray, Mar-
maray, İzban, Sirkeci-Kazlıçeşme 
ile Gayrettepe-İstanbul Havali-
manı-Arnavutköy hatlarında üç 
günlük bayram süresince ücretsiz 
hizmet verildiğine işaret etti.

YÜKSEK HIZLI, ANA HAT VE 
BÖLGESEL TRENLER 276 BİN 

102 YOLCU TAŞIDI
Ankara-İstanbul parkurunda, 

ilave 6 YHT seferiyle, 2 bin 466 
ek koltuk kapasitesi sağladıklarına 
dikkati çeken Uraloğlu, "29 Mart-1 
Nisan tarihlerinde YHT'lerle 138 
bin 978 vatandaşımız seyahat etti." 
bilgisini paylaştı. Uraloğlu, İzmir 
Mavi, Doğu, Güney/Vangölü, Konya 
Mavi, Ege, Erciyes, 6 Eylül, 17 Eylül, 

Pamukkale ve Ankara ekspresleri ile 
Uzunköprü-Halkalı ve Edirne-Hal-
kalı bölgesel trenlerine ilave edilen 
172 vagonla 10 bin 320 koltuk ka-
pasitesi artışı sağladıklarını bildirdi. 
Bakan Uraloğlu, "Anahat ve bölgesel 
trenlerimizle de söz konusu tarihler 
arasında 137 bin 124 yolcu taşıdık. 
Böylece yüksek hızlı, ana hat ve böl-
gesel trenlerle 276 bin 102 yolcu 
seyahat etti." değerlendirmesinde 
bulundu.

KENT İÇİ RAYLI SİSTEMLER 
2,6 MİLYON YOLCUYA HİZMET VERDİ

İstanbul'da, söz konusu dönem-
de, TCDD tarafından işletilen başta 
Marmaray olmak üzere Halkalı-Bah-
çeşehir, Sirkeci-Kazlıçeşme, Gayret-
tepe-İstanbul Havalimanı-Arnavut-
köy metro hatlarında taşınan yolcu 
sayısına ilişkin bilgi veren Uraloğlu, 
şunları kaydetti: "İstanbul'un iki 
yakasını demir yoluyla birbirine 
bağlayan asrın projesi Marmaray, 
Gebze-Halkalı arasında 2 milyon 
156 bin 902 vatandaşımıza hizmet 
verdi. Halkalı-Bahçeşehir Hattı'nı 
284, Sirkeci-Kazlıçeşme Hattı'nı 34 
bin 310, Gayrettepe-İstanbul Ha-
valimanı-Arnavutköy Hattı'nı da 
117 bin 565 vatandaşımız kullandı. 
Ankara'da da YHT ile entegre olarak 
hizmet veren Sincan-Kayaş hattı-
mızda yolcu sayısı da sürekli artıyor. 
Başkentray ile söz konusu dönemde 
291 bin 312 yolcuya hizmet verdik."

Uraloğlu, böylece 29 Mart-1 
Nisan tarihlerinde söz konusu kent 
içi raylı sistemleri 2 milyon 600 bin 
373 yolcunun kullandığını bildirdi.  
nİ AA

Yüksük Hızlı Tren hat ve sefer sayılarının artmasıyla birlikte talep de çoğaldı. Ulaştırma Bakanı Uraloğ-
lu, Ramazan Bayramı'nı da kapsayan 4 günde raylı sistemleri 2,9 milyon yolcunun kullandığını söyledi

Bir Ramazan daha bitti, bir bay-
ram daha geçti.

Başlangıçta oldukça uzun gibi 
görünen ve insanda bitmeyecek-
miş hissi uyandıran bir ay daha 
geçti gitti. 

İnsan ömrü de böyle değil mi?
Çocukluğumuzda, 60 - 65 yaş 

civarında ölen bir kişi duyduğumuz 
zaman “ne kadar da çok yaşamış” 
şeklinde konuştuğumuz yaşları şu 
anda kendimiz aştık.

Bu kadar yıl nasıl da hızlıca akıp 
gitti bilmiyoruz.

Diyeceğim o ki, zaman hızlı akı-
yor. 

Bir sel gibi, bir fırtına gibi akıp, 
esip gidiyor zaman…

Son bir aylık zaman dilimi de 
aynen böyle aktı, esti gitti.

Bitmeyecek zannettiğimiz Ra-
mazan ve akabindeki bayram da 1 
gün gibi geldi geçti. 

Günler, haftalar, aylar, yıllar 
geçip gidiyor. Bu aylar ve yılların 
içinde insanoğlu sevinçler ve üzün-
tüler yaşıyor. Düğünler, bayramlar 
sevinç günlerimizin, hastalıklar ve 
ölümler de hüzünlü günlerimizin 
başında yer alıyor.   

Öyle anlar oluyor ki insan se-
vineceğine veya üzüleceğine karar 
veremiyor. Sevinç ve üzüntü birbi-
rinin içinde aynı anda yaşanıyor. 

Toplum olarak bizi birbirimize 
kenetleyen, birlik ve beraberliğimizi 
zirveye taşıyan dini ve milli günle-
rimiz ve bayramlarımız var. Bunlar 
çok özel günlerimizdir bizim…

Bu özel günler beraberlik için-
de, birbirimizle kaynaşarak kutla-
nırsa bir anlam ifade eder ve millet 
olarak bizi kopmayan bir bağ ile 
bağlar. Aksi takdirde bu özel gün-
lerin diğer günlerden bir farkı kal-
maz. 

Diğer yandan son yıllarda dini 
bayramlarımız maalesef bir tatil 
olarak algılanmaya başlandı. Ne 
zaman bayram gelse hemen evle-
rini kapatarak tatile koşan ailelerin 
sayısı yıl geçtikçe arttı. 

Ailesinden ve ebeveyninden 
böyle gören yeni nesillerimiz de 
aynısını taklit ediyor ve bayramları-
mız asli unsurundan giderek uzak-
laşıyor.

Dini ve milli günlerimizden 
kopmak, milleti millet yapan en 
önemli özelliğin kaybolması anla-
mına gelir ki bu durum geleceğimiz 
için endişe vericidir. 

Biz bir ve beraber olursak an-
cak millet olma vasfımızı sürdüre-
biliriz. Her bir ferdin ayrı baş çek-
tiği bir toplum millet olma vasfını 
kaybeder. 

Ne diyor milli şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy;

“Girmeden tefrika bir millete 
düşman giremez. 

Toplu vurdukça yürekler onu 
top sindiremez.” 

Zaman ayrılık gayrılık değil, 
birlik beraberlik zamanı. Birlik be-
raberlik anlayışının toplumumuzda 
bir an önce yerleşmesini temenni 
ediyorum.
GÖNÜLLÜ DENETMENLİK PROJESİ

Türkiye’nin en önemli sorun-
larından biri denetim eksikliğidir. 
Ülkemizde denetimler yetersiz. Bu 
sebeple fiyat artışlarının ve bozuk 
ürünlerin önüne geçilemiyor. De-
netim eksikliğinin giderilmesi ko-
nusunda uzun yıllar Almanya'da 
yaşamış gurbetçi bir vatandaşımız 
tarafından bir proje geliştirildi. 

Ertan Akmeşe isimli vatandaşı-
mız tarafından Avrupa’daki uygu-
lamalardan da yararlanılarak ge-
liştirilen projeyle devletin denetim 

kapasitesi artırılacak, 
aynı zamanda sıfır 
maliyetle binlerce ki-
şiye istihdam sağla-
nacak. Projeyle hem 
ekonomik istikrar 
hem de toplumsal 
güvenlik açısından 
büyük fayda sağla-
ması düşünülüyor.

Almanya’da 33 
yıl boyunca çeşitli 
kurum ve sivil top-
lum kuruluşlarında görev alarak 
tecrübeler edinen Kadim Dostlar 
yönetim kurulu üyesi ve Selamet 
Akıncılar grubu üyesi olan Ertan 
Akmeşe, Türkiye’nin en önemli 
sorunlarından biri olan denetim-
sizlik ve işsizlik konularına çözüm 
getirmek amacıyla, kendi adını ver-
diği "Akmeşe Denetçilik Sistemi’ni 
geliştirdi. 

Bana projesini göndererek du-
yurulması yönünde katkı bekleyen 
Ertan Akmeşe, uzun yıllar boyunca 
Avrupa’da belediyecilik ve sosyal 
hayatla ilgili edindiği deneyimleri 
Türkiye’ye uyarlayarak, burada ya-
şanan denetim eksikliklerinin önü-
ne geçmeyi amaçlıyor. 

Projeyle özellikle gıda, sağlık, 
turizm gibi sektörlerdeki denetim-
de olan eksikliklerin giderileceğini 
belirten Akmeşe, hem vatandaşın 
hizmet kalitesini hem de ekonomik 
kazancı artıracağını ifade etti. Ertan 
Akmeşe, sistemin tüm Türkiye’de 
etkili olacağına, toplumsal rahat-
lama sağlayacağına ve denetim 
konusundaki sıkıntıların giderilece-
ğine de inanıyor.

PROJE NEDİR?
Akmeşe Denetçilik Sistemi’nin 

temeli, denetim ya-
pacak kişilerin ön-
ceden eğitilmesine 
dayanıyor. Projede 
yer alacak denetçiler, 
belirli alanlarda uz-
manlık kazanacak ve 
ardından ‘denetimci 
kimliği’ alacaklar. Bu 
proje, günlük hayatta 
vatandaşın hayatını 
zorlaştıran denetim-
sizlikten doğan bütün 

problemleri ve mutfaktaki enflas-
yonu en aza indirmeyi amaçlaya-
rak gıda, sağlık, turizm, ticaret vb. 
alanlarda uygulanabilecek olan bir 
sistem olarak öne çıkıyor. Dene-
timci adayları, önceden alacakları 
eğitimle, hangi alanlarda nasıl de-
netim yapacaklarını öğrenirken, 
aynı zamanda yasal çerçeveler ve 
etik kurallar hakkında da bilgi sa-
hibi olacaklar. Bu eğitim, denetim 
yapacak kişilerin görevlerini doğru 
ve etkili bir şekilde yerine getirme-
lerini sağlayacak.

Sistemin en önemli avantajla-
rından biri, denetimci adaylarının 
sisteme katıldıktan sonra kazanç 
elde etmeleri. Denetçiler, yapılan 
denetimlerde tespit ettikleri usul-
süzlüklerden ve yasal ihlallerden 
dolayı devletin kesmiş olduğu 
cezaların bir kısmından prim ala-
caklar. Bu model hem denetçileri 
teşvik edecek hem de devletin her-
hangi bir ek maliyet üstlenmeden 
denetim işlevlerini yerine getirme-
sine imkân sağlayacak. 

Akmeşe, bu konuda şu açık-
lamayı yapıyor: “Denetimcilerin 
maaşları doğrudan yaptıkları de-
netimlerin sonuçlarına bağlı olacak 

ve kesilen cezaların bir kısmı onlara 
ödenecek. Bu, denetçilerin sadece 
sorumluluklarını yerine getirmekle 
kalmayıp aynı zamanda daha fazla 
denetim yapmaları için motivasyon 
sağlayacak. Sonuç olarak, denet-
çilerin kazancı, onları daha dikkatli 
yapacak ve sürekli denetim yapma-
ya yönlendirecek”.

Akmeşe Denetçilik Sistemi, 
devlet için önemli gelir kaynakları 
da oluşturuyor. Sistem, denetim 
süreci sonucunda ortaya çıkan ce-
zaların hem devletin kasasına bir 
gelir olarak yansımasına hem de 
denetimcilerin elde ettiği kazanç-
lardan devletin vergi almasına im-
kân sağlıyor.

Yapılan denetimler sonucunda 
işletmelerde tespit edilen usulsüz-
lükler devletin gelirini artıracağını 
belirten Akmeşe, denetimcilerin 
kazançlarının da vergi yoluyla dev-
letin bütçesine katkı sağlayacağını 
ifade etti. 

Projesinin toplumsal faydaları-
na değinen Akmeşe, bu proje kap-
samında sistemin toplumsal fay-
dasının da büyük olacağına dikkat 
çekti. Denetimlerin, yalnızca dev-
letin gelirini artırmakla kalmaya-
cağını, aynı zamanda denetlenecek 
alanlarda usulsüzlük ve yasadışı fa-
aliyetlerin azalmasını sağlayacağını 
söyleyen Akmeşe şunları söyledi: 

“Özellikle gıda güvenliği, sağlık 
ve turizm gibi kritik sektörlerde ya-
şanan eksiklikler ortadan kalkacak 
ve vatandaşlar daha güvenli bir 
yaşam alanına kavuşacak. Ayrıca, 
denetçilerin denetim yaptığı yer-
lerdeki esnaf üzerinde oluşturduğu 
psikolojik baskı, usulsüz faaliyetleri 
azaltacaktır. Esnaf, her an dene-
tim yapılabileceğini bilerek, daha 
düzgün ve yasal yollarla ticaret 

yapmaya yönelecek. Ancak, denet-
çilerin direkt ceza yazma ehliyeti 
olmayacak. Sadece ceza yazılacak 
belgeyi hazırlamak ve ilgili kuruma 
sunmakla mükellef olacaklar. Diğer 
taraftan da rotasyon sistemiyle her 
hafta denetçilerin görev bölgesi de-
ğişecek. Denetlenen iş yerine son-
radan başka bir denetçinin gelip 
denetleme yapmaması için sticker 
gibi bir bildirim bırakılacak. Bu sa-
yede yerinde doğabilecek sıkıntıla-
rın önüne geçilecek”. 

Sistemin uygulanmasıyla, özel-
likle büyük şehirlerde binlerce kişi-
ye iş imkânı sağlanmasını öngören 
Akmeşe; “Türkiye’nin 81 ilinde her 
ilde en az 1000 kişiye iş imkânı 
sağlanabilir. İstanbul gibi 16 mil-
yon nüfusa sahip bir metropolde 
bu sayı 10 binlere kadar çıkabilir. 
Bunların hepsi istihdam demek 
olacak ve devletin kasasından çık-
madan olacak.  Bu, sadece işsizlik-
le mücadele etmekle kalmayacak, 
aynı zamanda denetim sistemini 
güçlendirerek ülke genelindeki 
ekonomik yapının sağlamlaştırıl-
masına katkı sunacaktır” dedi.

Akmeşe Denetçilik Sistemi’nin, 
sadece bir istihdam projesi değil, 
aynı zamanda Türkiye’nin ekonomik 
ve toplumsal yapısına katkı sağla-
yacak bir yenilik olarak öne çıktığını 
vurgulayan Ertan Akmeşe; “Devlete 
sıfır maliyetle istihdam sağlayarak, 
devletin denetim bağlamında yetişe-
mediği durumlarda denetim sıkıntıla-
rını ortadan kaldıracak” ifadelerini de 
ilave etmiş oldu. 

Ben de bu projenin hayata 
geçmesi ile denetim konusundaki 
eksikliklerin giderilebileceğine olan 
inancımı ifade ederek yazımı nok-
talamış olayım. Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum.

BİR BAYRAM DAHA GEÇTİ VE DENETMENLİK PROJESİ

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Raylı sisteme yoğun ilgi

Abdulkadir Uraloğlu
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
yolsuzluk iddialarıyla tutuklan-
ması ve belediyeye yönelik yol-
suzluk operasyonunun ardından 
ana muhalefet partisi tarafından 
bazı şirketlere yönelik boykot çağ-
rısı Konya’da tepkiyle karşılandı. 
Boykot çağrısının ekonomiye bü-
yük zararlar vereceği belirtilirken, 
odalardan ve belediyelerden çe-
şitli tepkiler geldi. 

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih 
Özgökçen, boykot çağrılarına kar-
şı sert tepki gösterdi. Özgekçen, 
“Sokakları da iyi biliriz, protesto-
yu da, boykotun ne olduğunu da. 
Biz, geçmişte başörtülü kardeşle-
rimize yapılan zulme son vermek 
için sokaklara çıktık. Kat sayı ada-
letsizliğini protesto ettik. 15 Tem-
muz’da, tanklara, hain postallara 
ve darbecilere karşı sokaklarda 
durduk. Filistinli kardeşlerimiz 
için meydanlara çıktık. Boykot da 
yaptık. Ama Türk mallarını değil, 
katil zihniyeti destekleyen mar-
kaları boykot ettik. Kısacası biz; 
sokakları, demokrasi eylemlerini 
ve boykotun ne olduğunu çok iyi 
biliriz. Bugün bazıları, ajansların 
yazdığı senaryolarla, çizgi film 
kahramanı kostümleriyle olayları 
sempatik göstermeye çalışıyor. 
Yaşanan vandallıkları demokrasi 
eylemi gibi pazarlıyorlar. Küresel 
güçlerin yazdığı boykot senar-
yosuyla ekonomiyi hedef alıyor, 
yolsuzlukları örtmeye çalışıyorlar. 
Oysa biz bu kirli oyunları daha 
önce de gördük. Milletin irade-
sini hedef alanları da boşa çıkar-
dık. Bizim davamız; milletin sesi, 
inancı, yüreği ve iradesidir. Her-
kes bilmelidir: Bu milletin irade-
sine ve devletin bekasına göz di-
kenler amacına ulaşamayacaktır. 
Sokağa çıkıp yakıp yıkanlar, milli 
ekonomiye boykot çağrısı yapan-
lar; CHP’lilerin ihbarıyla başlatı-
lan, belgelerle ve ifadelerle des-
teklenen yolsuzluğu unutturmaya 
çalışıyor. Kimse devletten büyük, 
milletten güçlü değildir. Suç iş-
leyen hesabını verecek, suçlula-
rı koruyanlar da adalet ve millet 
önünde diz çökecektir” dedi. 

“BOYKOT YAPILACAKSA 
İSRAİL’E YAPILMALI”

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay da ‘boykot çağrılarına’ tep-
ki göstererek, protestoyu kanuna 
uygun şekilde yapmak yerine, po-
lise saldırmaya, kamu mallarına 
ve şahıs şirketlerine zarar verme-
ye kadar ilerletildiğini belirtti. Al-
tay, “Şimdi de yerli ve milli mar-
kaları boykot ederek zayıflatmaya, 
Anadolu sermayesine ve günden 
güne güçlenen ekonomiye zarar 
vermeye çalışıyorlar. Bizler tüm 
bu çağrıların karşısındayız” dedi. 
Halkı baskı altına alarak yalnız-
laştırmanın ve kutuplaştırmanın 
tehlikeli olduğuna dikkat çeken 
Altay, “Devletimiz ve milletimiz 
bunu yapanlara asla fırsat ver-
meyecektir. Tüm dünyada vicdan 
sahibi olan herkes katil İsrail mal-
larını boykot ederken buna katıl-
mayanların ülkeye zarar vermek 

için, ekonomik istikrarı bozmak 
için ve kendi yolsuzluklarını ka-
patmak için attığı bu adımlar asla 
kabul edilemez. Eğer boykot ya-
pacaklarsa, her gün binlerce ma-
sum Filistinliyi öldüren katil İsrail 
ürünlerine ve İsrail’i destekleyen-
lere yapmaya davet ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

TORKU DA HEDEF ALINDI 
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı da çağrılara 
tepki göstererek, “Boykot ile asıl 
hedefleri; usulsüzlüklerin üstü-
nü örtmek, suç örgünü gizlemek, 
çalışanların ekmeğiyle oynamak, 
toplumsal birliği bozmak” dedi. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ise, “Aziz milletimiz düşman 
okunu çok iyi takip etmekte, ki-
min niyeti nedir, bilmektedir. Mil-
li değerlerini savunan ve koruyan 
hiçbir vatandaşımızı temsil etme-
yen bir grubun, malumun üstünü 
örtme uğruna ülkemiz ekonomi-
sine zarar verecek seviyeye kadar 
düştüklerine üzüntüyle şahitlik 
ediyoruz” diye konuştu. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ise temel amacın Türkiye’nin 
ilerleyişini engellemek olduğunu 
savunarak, “Temel gayesi Tür-
kiye’nin her yönüyle ilerleyişine 
engel olmak olan, devletimizi ve 
milletimizi yıpratmayı görev edi-
nen malum muhalif cenahın şa-
şırtmayan bir boykot hareketini 
daha üzülerek takip ediyoruz. O 
halde tekrarlayalım, başaramaya-
caksınız!” ifadelerini kullandı. 

Boykot çağrısına en farklı tep-
kilerden biri ise Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Mustafa Akış’tan 
geldi. Yayınlanan boykot listesin-
de Konya’nın değeri ve çiftçinin 
emeğinin ürünü olan Konya Şe-
ker’e bağlı Torku’nun da olma-
sına tepkisini dile getiren Akış, 
“Adamlar Gökhan Ünver sadece 
nötr kaldığı için yapmadık eziye-
ti bırakmadılar. Sosyal medyada 
bir boykot listesi gördüm içinde 
bizim Torku da var. Yani Konya 

Şeker. Konya Şeker kim? Binler-
ce çiftçinin ortağı olduğu bir çiftçi 
kooperatifi. Allah bunlara akıl fikir 
versin” ifadelerini kullandı. 

“İŞLETMELERİMİZE YÖNELİK HER 
TÜRLÜ SİYASİ BOYKOTA KARŞIYIZ”

Ticaret Odası Başkanı Sel-
çuk Öztürk, "boykot" çağrılarına 
ilişkin, işletmelere yönelik her 
türlü siyasi boykota karşı olduk-
larını belirtti. Öztürk, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesine yönelik 
yolsuzluk soruşturması sonrası 
başlatılan boykot çağrılarına iliş-
kin yaptığı açıklamada, çağrıların 
siyasi olduğunu kaydetti. Ülkede-
ki üretim ve istihdam sağlayan 
bütün işletmelerin baş tacı oldu-
ğuna değinen Öztürk, "İşletme-
lerimize yönelik her türlü siyasi 
boykota karşıyız. Bu tip çağrılar 
işletmelere olduğu kadar ülke 
ekonomisine de çok ciddi zarar 
verir." ifadesini kullandı. Sana-
yi Odası (KSO) Başkanı Mustafa 

Büyükeğen de Türkiye'nin itidalli 
ve sağduyulu olunması gereken 
bir dönemden geçtiğinin altını 
çizerek, " Enflasyonla mücadele 
ettiğimiz bu dönemde ülkemizin 
sanayi üretimine, ticari hayatına 
olumsuz yansıyabilecek her tür-
lü davranıştan uzak durulmalı” 
ifadelerini kullandı. Türkiye’nin 
kendi bölgesinin en güçlü sana-
yi ülkesi olduğuna dikkati çeken 
Büyükeğen, ülkenin bu gücünü 
sürdürülebilir kılmanın herkesin 
sorumluluğu olduğunu belirtti.

EKONOMİK BÜYÜME 
YAVAŞLAYABİLİR!

Konya Müteahhitler Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Adem 
Bulut, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nde yaşanan yolsuzluk so-
ruşturması sonrasında CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel'in boykot çağ-
rısına tepki gösterdi. Bulut, yapı-
lan boykot çağrısının Türk malları 
üzerinden yapılmasının doğru ol-

madığını belirterek, "Siyasi fikir ve 
görüş ayrılıklarının ekonomi teme-
line indirgenmesi doğru değildir. 
Özellikle son yıllarda Gazze’de, 
Filistin’de yaşanan savaşta milleti-
miz ve halkımız boykot çağrılarına 
uyarak Yahudi lobisinin ürünlerini 
pek açık boykot etmiş ve etmeye 
de devam etmektedir. Ülkemiz-
de yaşanan son gelişmeler apaçık 
ekonomimize vurulmak istenen 
bir balta niteliğindedir. Öyle ki 
boykot adı altında Türk mallarına 
yönelik bir algı yönetimi yaparak 
işletmeler hedef alınmaktadır. Bu 
çağrılar özellikle yerel bazda istih-
dam azaltarak küçük işletmelerin 
zarar görmesine, global marka 
düzeyinde baktığımızda ise yatı-
rım engellemelerine ve ekonomik 
büyümenin yavaşlamasına sebep 
olabilir" ifadelerini kullandı. Kon-
ya’da inşaat sektöründe ve iş dün-
yasında ekonomiye katkı sağlamak 
için Türk markalarına destek vere-
ceklerini belirten Bulut, "Konya’da 
faaliyet gösteren inşaat firmaları 
olarak her türlü siyasi görüş ve fi-
kirden bağımsız olarak, herhangi 
bir çağrıya kulak asmadan Türk 
mallarına olan desteğimiz devam 
edecektir. Toplumsal barışın ko-
runması ve ekonomik faaliyetlerin 
zarar görmemesi için bu desteği-
miz de her zaman devam edecek-
tir" şeklinde konuştu.
MİLLİ EKONOMİYE ZARAR VERİYOR

Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (KONESOB) Baş-

kanı Muharrem Karabacak, boy-
kot çağrılarına ilişkin açıklamada 
bulundu. Karabacak, bu tür çağ-
rıların milli ekonomiye zarar ver-
diğini belirtti, esnaf ve sanatkar-
ların alın terine aykırı yaklaşımlar 
içinde olunmaması gerektiğine 
dikkat çekti. Karabacak, “Alışve-
rişi durdurmaya yönelik boykot 
çağrılarının yapıldığını üzülerek 
takip etmekteyiz. Marka oluştur-
mak oldukça zordur. Marka be-
raberinde üretimi ve istihdamı 
sağlar. Ülkemizin markalarına 
yapılacak olan boykotlar üretimi 
ve çalışan kardeşlerimizi derin-
den etkiler. Bu tür çağrılar Ahilik 
geleneğinden gelen esnafımızı 
ve sanatkarımızı üzmüştür. Milli 
ekonomimize zarar verecek olan 
bu boykot söylem dilini kesinlikle 
tasvip etmiyoruz. Sağduyulu söy-
lem diline ihtiyaç duyduğumuz 
bu günlerde milli menfaatlere ay-
kırı dil kesinlikle kullanılmamalı. 
Bu tür konularda, esnafımızın ve 
sanatkarımızın alın terine aykırı 
çağrılarda kimse bulunmamalıdır. 
Bizler esnaf ve sanatkarlar olarak 
üretmeye, satmaya, onarmaya, 
ulaştırmaya, hizmet etmeye, is-
tihdam sağlamaya helalimizle ça-
lışmaya devam ediyoruz” dedi.

SAĞDUYULU VE YAPICI 
BİR YAKLAŞIM OLMALI

TÜGİKKONYAGİAD Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gülvezir 
Korkmaz, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel'in boykot çağrısına 
tepki gösterdi. Korkmaz, boykot 
çağrısının iş dünyası ve eko-
nomi üzerinde olumsuz etki-
ler yaratabileceğini vurguladı. 
Korkmaz, yaptığı açıklamada, 
"Siyasi görüş ayrılıkları olabilir, 
ancak bu ayrılıkların ekonomik 
faaliyetleri etkileyecek şekilde 
boykot çağrılarına dönüşmesi 
doğru değildir. Tüm işletmele-
rin faaliyetlerini sürdürebilme-
si, ekonomimizin sağlıklı işle-
mesi için önemlidir." ifadelerini 
kullandı. Korkmaz, boykot çağ-
rılarının, özellikle yerel ve kü-
çük işletmeler üzerinde büyük 
bir baskı oluşturabileceğine 
dikkat çekerek, "Bu tür çağrılar, 
istihdamı azaltabilir, yatırımları 
engelleyebilir ve ekonomik bü-
yümeyi yavaşlatabilir. İş dün-
yası olarak, siyasi çekişmelerin 
dışında kalmak ve ekonomiye 
katkı sağlamak için çaba gös-
termeye devam edeceğiz" dedi.

TÜGİKKONYAGİAD Başkanı 
Korkmaz, iş dünyasının, siyasi 
istikrarın ve toplumsal barışın 
korunması için sorumluluk ta-
şıdığını belirterek, "Farklı gö-
rüşlere saygı duymakla birlikte, 
ekonomik faaliyetlerin siyasi ge-
rilimlerden etkilenmemesi ge-
rektiğine inanıyoruz. İş dünyası 
olarak, her zaman diyalogdan ve 
uzlaşıdan yana olacağız." şeklin-
de konuştu. Korkmaz, son ola-
rak, tüm siyasi partilere ve sivil 
toplum kuruluşlarına, sağduyu-
lu ve yapıcı bir yaklaşım sergile-
me çağrısında bulundu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Büyükşehir Belediyesi, “2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü” 
kapsamında şehrin farklı nokta-
larındaki yapıları otizmin simgesi 
olan mavi ışıkla aydınlattı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Toplumun her ke-
simini otizmli bireylere ve ailelerine 
destek olmaya davet ediyorum. Bü-
yükşehir olarak otizmli bireylerin ve 
ailelerinin yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, otizm konusunda toplumsal 
bilinci artırmak ve otizmli bireylere 
yönelik duyarlılığı güçlendirmek 
amacıyla yıl boyunca önemli çalış-
malar yürüttüklerini vurguladı.

“OTİZİMLİ BİREYLERİN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Otizmli bireylerin toplumda 

daha iyi anlaşılması ve desteklen-
mesi gerektiğini vurgulayan Başkan 
Altay, “Toplum olarak otizmli birey-
lerin hayatını kolaylaştırmak ve on-
lara fırsat eşitliği sunmak hepimizin 

sorumluluğudur. Biz de 2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü’n-
de, otizmli bireylerin ve ailelerinin 
yanında olduğumuzu göstermek 
için şehrimizin önemli noktalarını 
otizmin simgesi olan mavi ışıkla ay-
dınlatarak farkındalık oluşturmak 
istedik. Bu anlamlı gün vesilesiyle 
toplumun her kesimini otizmli bi-
reylere ve ailelerine destek olmaya 
davet ediyorum. Büyükşehir olarak 
otizmli bireylerimizin ve ailelerinin 
yanında olmaya devam edeceğiz” 

değerlendirmesini yaptı.
MAVİ IŞIKLANDIRMALAR ŞEHİRDE 

GÖRSEL BİR ŞÖLEN SUNDU
Konya Büyükşehir Belediyesi 

“2 Nisan Dünya Otizm Farkında-
lık Günü” kapsamda, Konya’nın 
simge yapıları arasında yer alan; 
Konya Büyükşehir Stadyumu, 
Büyükşehir Belediyesi Taş Bina, 
Konya Bilim Merkezi, Tropikal 
Kelebek Bahçesi ve bazı yaya üst 
geçitlerini mavi ışıkla aydınlattı. 
n HABER MERKEZİ

İsmil Cumhuriyet İlkögretim 
Okulu mezunları 24 yıl sonra bir 
araya geldiler. Yıllar sonra tekrar 
aynı sınıfta ve aynı sıralarda otur-
manın heyecanını yaşadılar. Oku-
lun o dönem sekiz yıllık eğitim 
sistemindeki ilk mezunları olarak 
kayıtlara geçen eski öğrencileri bir-
likte anılarını tazelediler. Şimdiler-
de kimisi öğretmen, kimisi ise gemi 
kaptanı, polis, memur, yazar, itfai-
yeci, şoför, iş adamı ve çiftçi... Yıllar 
sonra bir araya getiren ortak duygu 
ise, birlikte geçirdikleri o günlere 
duyulan özlem. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ana muhalefet partisinin ‘boykot çağrısı’na Konya’dan sert tepki yükseldi. Siyasiler, belediye ve oda baş-
kanları tepkilerini dile getirirken, boykot listesinde Torku markasının olması ise ayrı bir tepkiye neden oldu

Çiftçinin alın teri de boykot listesinde! 

Fatih Özgökçen

Mustafa Kavuş

Uğur İbrahim Altay

Mustafa Akış

Adem Bulut

Ahmet Pekyatırmacı

Selçuk Öztürk 

Muharrem Karabacak Gülvezir Korkmaz

Hasan Kılca

Mustafa Büyükeğen

Otizm farkındalığına anlamlı destek 24 yıl sonra aynı sıralarda buluştular
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Konya ve Aksaray'da kemote-
rapi sürecinde saçlarını kaybeden 
kanser hastası çocukların dileği, 
hayırseverlerin aldığı perukları 
motosikletiyle götüren Mahsun Ka-
ragöz sayesinde gerçekleşti. Ak-
saray'da yaşayan 14 yaşındaki bir 
çocuk kemoterapi sürecinde kesilen 
saçları için büyük üzüntü yaşadı 
ve Kayseri'deki "Çocukların Neşeli 
Dünyası Selçuk Amca" isimli der-
nekten kumral bir peruk talebinde 
bulundu. Lösemili çocuğun yüzü, 
hayırseverlerin desteğiyle yeniden 
gülerken, dernek üyeleri Aksaray 
ve Konya'daki doktorlarla iletişime 
geçerek peruk ihtiyacı olan başka 
çocuklara da umut oldu. Motokur-
ye Karagöz, dernekten aldığı yakla-
şık 40 peruğu çocuklara bayramda 
ulaştırmak ve çifte bayram yaşat-

mak için yola çıktı. İyilik yolundaki 
mesafelerini kayda alan motokurye, 
çocukların hem mutluluğuna ortak 
oldu hem de bayramlarını kutladı.

"İYİLİĞİN YÜKÜ DE 
MESAFESİ DE UZAK OLMAZ"
Mahsun Karagöz, iyilik için 

Kayseri'den yola çıktığını, Aksaray 
ve Konya'daki çocukları mutlu et-
mek istediğini söyledi. Kanser te-
davileri nedeniyle saçları kesilen 
çocuklara ulaşmak istediğini anla-
tan Karagöz, şunları kaydetti: "Kar-
deşlerimiz kanser hastası olduğu 

için mecburen saçları kesiliyor. 
Çocukların 'Neşeli Dünyası Selçuk 
Amca' onlar için çifte bayram ya-
şatmak için onlara güzel bir hediye 
gönderiyor. Motosikletimde şu an 
oyuncak ve balonlar yüklü. Ayrıca 
kardeşlerimizin şu anda perukla-
rını da yüklüyoruz. Kardeşlerimiz 
dışarıya çıkabilecek, arkadaşlarıyla 
oynayabilecek çok güzel bir psiko-
loji olacak. Hayırseverlerin katkıla-
rıyla bu peruklar alındı. Motosik-
letimizle, aracımızla mesafeler ne 
kadar uzak olursa olsun, iyiliğin 
yükü de mesafesi de uzak olmaz. 
Hepinize destekleriniz için çok te-
şekkür ederim."

Hayırseverlerin emanetleriyle 
yola çıktığını belirten Karagöz, "Al-
lah'ın izniyle çocuklara çifte bay-
ram yaşatacağız." dedi.  n AA

Kanser hastası çocukları sevindiriyor

İnsan, bütün sonradan yaratı-
lanlar gibi ölümlü. Ölüm, insanı bir 
anlam arayışına götürmeli. Madem 
öleceksem, neden yaratıldım? 

Kur'an, insanın yaratılış ama-
cını; kendisini yaratana minnetle 
"kulluk" olarak tespit eder. Bu, "Al-
lah'a sorumluluk bilinci" içerisinde 
yaşamaktan başka bir şey değildir.

Seve seve, gönülden kul olarak 
hayatını devam ettirmek, kulluğu 
kolaylaştırıcı bir takım araçlara 
muhtaç. Bunların belki de en önde 
geleni evlilik müessesesi. "Kişi 
evlendiği zaman dininin yarısını 
korumuş olur. Geriye kalan yarısı 
için de Allah'a karşı gelmekten sa-
kınsın’’ der rehberimiz. 

Evlilikle erkek teskin olur, kadın 
ise himaye.

Çocukluk çağı, düşüp kalkarak 
yürümeyi öğrenme çağıdır. Diğer 
bir deyişle, hata yapma çağı. Bu 
yüzden hatalardan sorumlu tutul-
maz insan yavrusu. Bluğ (ergenlik) 
ve sonra rüşt ile beraber olgunla-
şan insan, yaptıklarının sorumlu-
luğunu hem dünya hem de ahiret 
hayatında üstlenebilecek olgun-
luğa ulaşmış olur. Neslini devam 
ettirebilecek olgunluğa da ulaşan 
birey, normal şartlarda ancak ev-
lilik kurumu içerisinde huzurla 
kulluğunu sürdürebilir. Böylece, 
kulluklarının selameti için, kadın 
ve erkeğin devamlılık niyetiyle ha-

yatını birleştirmesi demek olan 
nikah, bir şart haline gelir.  Evlilik 
insanın yaratılış amacına da uygun 
olarak hem eşlerin Allah'a kulluk 
yolculuğunda ikisinin de kulluğunu 
kolaylaştırmalı, hem de evlatlarının 
Allah'a sorumluluk bilinciyle ya-
şamayı öğrenecekleri ilk mektep 
olmalı. 

Nikah yoluyla sükunete kavu-
şan erkek, yatkın yaratıldığı sosyal 
hayattaki kulluk görevini memnu-
niyetle yerine getirir. “O erler ki, ne 
ticaret ne de alış veriş onları Allah'ı 
zikretmekten, namazı dosdoğru 
kılmaktan ve zekâtı vermekten alı-
koyamaz. Onlar, kalplerin halden 
hale girip alt üst olacağı, gözlerin 
dehşetten donakalacağı bir gün-
den korkarlar” (Nûr 24/37). Evinde 
sükunet bulan bir erkeğin bu ayeti 
kerimenin kapsamına girmesi ko-
laylaşır. O'nun sakin, mutmain ve 
eli ekmek tutar girişken hali hima-
ye ve güvence arayan kadına huzur 
verirken kulluğunu da kolaylaştırır. 
Eşi ve çocuklarıyla ilgilenmenin, 
onların kulluğuna katkısının farkın-
da olarak dişi kuş edasıyla mem-
nuniyetle bu üretken döngüyü de-
vam ettirmek için çırpınır. 

Sükunete ermemiş bir erkeğin 
ve\veya kendini güvencede his-
setmeyen bir kadının evliliği ise 
aynı çatı altında yaşanan yalnızlık, 
ihmal, mutsuzluktan öte, yaratılış 

gayesi olan Allah'a 
kulluğunu yalnız ya-
şarkenkinden daha 
zor bir hale getirebi-
lir. Kadının kulluğu 
için en uygun ortam 
olan evi ve evinin 
içindeki yükümlülük-
ler O'nu boğar. ken-
disini dışarıya atmak 
ister. Oysa sorumlu-
luklar, kurallı ve di-
siplinli yaşam, insan 
ruhu için huzur ve güvencedir. 
Eşinden değer ve ilgi görmeyen 
kadın, kulluğunun asli unsuru olan 
namaz ve ibadetlerindeki huşuyu 
kaybeder. Darmadağınıktır. Kullu-
ğunun bir parçası olan çocuklarını 
güzel yetiştirmeye hatta onlara iyi 
davranmaya takat bulamaz. Ya-
şadıkları  bu olumsuz tecrübeden 
hareketle anneler kızlarını, kendi 
güvencelerini kendilerinin temin 
etmesi için evin dışına itiyorlar. 
Kariyer basamaklarında iç huzu-
ru bulamadan yorulan kadına, ev, 
sevimsiz geliyor artık. Zaten ço-
cukluktan itibaren her sabah çıkıp 
akşam girdiği bir kapıdan ibaret 
oluyor.                                             Ar-
tık kulluğunu ve sosyal sorumlulu-
ğunu yerine getireceği ev-mescidi-
ni imar edecek vakti de enerjisi de 
yoktur. 

Evinde huzur 
bulmamış, sükûnete 
ermemiş erkek ise 
parasıyla imtihan olu-
yor. Eşi için harcamak 
istemediği parasını 
infak da edemeyip, 
saçıp savuruyor ya 
da harcayamayıp bi-
riktiriyor. Kazanma ve 
harcamasında denge-
yi bozuyor. 

Eşine güvende 
olduğunu hissettirememiş erkek, 
kendisi de sükunet bulamamış 
halde sosyal hayata dahil oluyor. 
Güvensiz kadınlar, teskin olmamış 
erkeklerle dolu hercümerc bir top-
lumsal yapı, kulluğun toplumsal 
yönünün tebarüz etmesi önünde 
bir engel oluyor. Böyle bir atmos-
ferde büyüyen nesil, sonu gelmiş 
bir insanlığı temsil etmek üzere 
alfabenin son harfi ile isimlendirilir 
hâle geldi. 

Kadın da erkek de Allah'a kul-
luk için birbirlerinin eksiğini ta-
mamlamak üzere yaratılmış bir 
çift ayakkabının iki teki (zevc) gibi 
olmalıydı oysa. 

"Sizin için kendileriyle huzur 
ve sükun bulasınız diye kendi tü-
rünüzden eşler yaratması, aranıza 
meveddeti (sevgi ve merhameti) 
yerleştirmesi de O’nun kudret de-

lillerinden biridir. Şüphesiz bütün 
bunlarda düşünen bir topluluk için 
alınacak bir ders mutlaka vardır." 
(Rum 21) 

Evlilik, sükunet bularak kalbi, 
insanın asıl yaratılış amacı olan 
Allah'a kulluğa en uygun hale ge-
tirmek için varken, ast üst ilişkisine 
indirgenip meveddetin olmadığı, 
zorlama ile yürütülen bir hale de 
gelebiliyor. (Meveddet, kadın ve 
erkeği bir arada tutan şey. Hukuk 
ise ya sevgi ve merhamet ortamı-
nın suistimalini önlemek ya da bu 
ortamın bulunmadığı alanı düzen-
lemek için var.) Bu sevgi ve saygı 
atmosferini soluyamayan çocuk-
ların, anne babalarının değerleri-
ne saygıyı kaybederek, yaşadığı 
toplumdan kopuk, alfabenin hiçbir 
harfi ile ifade edilemeyecek bir hâle 
savrulduklarını görüyoruz. 

Eşlerin birbirini iktidar hırsıy-
la kendisinin kulu olarak görmek 
istediği evlilikler, birlikte bir tek 
yaratıcıya severek kulluk etmek 
için kurulmuş müessesenin dina-
miti oluyor. Oysa kadın, kendisinin 
varlığını kabul edip, saygı duyarak 
güvenlik hissi veren, hamilik yapan 
bir kocaya ram olmaktan kendini 
alamaz zaten. Bu O'nun mayasın-
da vardır. "... Onlarla iyi geçinin!" 
(Nisa 19) emrinin muhatabı koca, 
karısı'na hükmetme yerine O'nunla 
geçinmeyi seçtiğinde, karısı O' nu 

yuvaya çevirdiği evinde sükunete 
erdirmek için dişi kuş gibi çırpınır. 
Kavvam olan, erkek olunca, ilişki, 
daha çok erkeğin niyet ve tavrına 
göre şekil alacak demektir. Hak 
ve sorumlulukların soğukluğuna, 
sevgi ve merhamet demek olan 
meveddetin sıcaklığı galip gelince 
Allah'a karşı sorumluklar şevkle 
yapılır. Böyle bir atmosferde büyü-
yen nesil alfabeye yeni altın bir harf 
olarak eklenir.

 Dini tamamlamak için yapılan 
evlilikler, dinin bozulmasına, ya-
ratanla bağın zayıflamasına neden 
oluyorsa, boşanma, hoşa gitmese 
de bir çıkış kapısı olabilir. Talak su-
resi,  Yaradan'ın sınırlarına riayet 
edilerek gerçekleştirilen boşanma 
ile O'na karşı gelmekten sakınanlar 
için, çıkış yolu, kolaylık, kötülükle-
rini örtüp, mükafatını büyütme... 
vaad etmektedir. Evlilik içindeki 
sorunlar dine zarar vermiyor, ya-
radana kulluğu zorlaştırmıyorsa, 
sabır en güzel mükâfat olmalı.

 Yaradanına karşı sorumluluk 
bilinci taşıyan bireylerin, Yaradanı-
na karşı sorumluluk bilinci taşıyan 
aileler kurmasıyla, Allah'a karşı so-
rumluluk bilinci taşıyan bir toplum 
tesis edilebilir. 

 Eşlerinizle birlikte, gönül gö-
nüle yaratanına karşı sorumluluk 
bilinciyle, meveddetle kocayınız.

Selam ile... 

EVLİLİĞİMİZ KULLUĞUMUZU KOLAYLAŞTIRIYOR MU?

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Konya’da gelecek hafta düzenle-
necek Tarım Fuarı’na değinen Konya 
Karaman İlleri Hotamış ve Havalisi 
Türkmenleri Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Ahmet Kiraz, "Kon-
ya Tarım Fuarı’na hazır, ancak çiftçi-
sinin suyu hazır değil. Tarım aletleri 
üreticileri, traktör firmaları, çiftçinin 
su sorunu çözülmezse kime satış ya-
pacaksınız? Çiftçinin ve suyun yanın-
da olun. Bu konuda sizlere de büyük 
görev düşüyor" dedi.

SU SORUNUNA 
KİMSE ÇÖZÜM ÜRETMİYOR?
Sulama projelerinin sürekli erte-

lenmesi nedeniyle çiftçilerin mağdur 
olduğunu ve Türk tarımının geleceği-
nin tehlikeye atıldığını ifade eden Ki-
raz, şunları söyledi: "Konya Tarım Fu-
arı’na her şey hazır: Konya tarım şehri 
olarak fuara hazır, tarlaları sürmek 
için dev traktörler hazır, zirai tarım 
aletleri üreticileri ve firmalar çiftçilere 
son teknoloji ürünlerini tanıtmak için 
hazır. Ancak büyük firmalarımız dahil 
kimse su sorununu gündeme getir-
miyor. Çiftçinin en büyük ihtiyacı olan 
su problemi, sanayiciler, iş insanları, 

sivil toplum kuruluşları, Ziraat Odala-
rı, Ticaret Odaları, Ticaret Borsaları ve 
Sanayi Odaları tarafından gündeme 
alınmıyor. Yağmurlama ve damlama 
sulama sistemleri üreten firmalar 
sadece boru satmayı düşünüyor, an-
cak çiftçilerin su sorununu göz ardı 
ediyorlar. Tarım sektörü, çiftçinin su 
problemiyle ilgilenmiyor. Yapımına 
başlanıp bir türlü tamamlanamayan 

Mavi Tünel ve Hotamış Göleti pro-
jeleriyle ilgili kimse yetkililere 'Ne 
yapıldı, ne yapılmadı?' diye sormuyor. 
Konya Ovası’nda, özellikle Karapınar 
bölgesinde, obruklar oluşuyor, ancak 
bu konuda da bir çözüm aranmış de-
ğil. Çiftçiye su kotası getirmek, ürün 
ekim kotası koymak konuşuluyor; an-
cak Akdeniz'e akıp giden suyu değer-
lendirmek için hiçbir adım atılmıyor. 

Akademik çevreler de bugüne kadar 
somut bir çözüm ortaya koyamadı."

MAVİ TÜNEL’DEN HOTAMIŞ 
GÖLETİ’NE SU AKMALI

"Hotamış Göleti’ne su salınmalı 
ve Akdeniz'e akan Göksu Nehri ile 
kolları Konya Ovası’na yönlendiril-
melidir" çağrısında bulunan Kiraz, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Çiftçiyi kı-
sıtlamak ve üretimden uzaklaştırmak 
çözüm değildir. Tarım sektörünün bü-
yük firmaları traktör, tarım aletleri ve 
sulama boruları satmayı düşünüyor; 
ancak Konya çiftçisinin su problemini 
gündeme getiren yok. Mavi Tünel ve 
Hotamış Göleti’nin neden çiftçilerin 
hizmetine sunulmadığını, Hotamış 
Göleti'nde suyun neden tutulmadığı-
nı, neden suyun salınmadığını soran 
da yok. Konya Tarım Fuarı son tek-
noloji tarım aletleri ile çiftçinin hiz-
metine hazır; ancak Konya çiftçisinin 
en büyük ihtiyacı olan suyun temini 
konusunda herhangi bir ilerleme kay-
dedilmiyor." Başkan Kiraz, yetkilileri 
ve ilgili kurumları Konya Ovası’ndaki 
su sorununa kalıcı çözümler üretme-
ye davet etti.  n HABER MERKEZİ

Konya Karaman İlleri Hotamış ve Havalisi Türkmenleri Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Ahmet Kiraz, Kon-
ya Ovası’ndaki su sorununa dikkat çekerek, sulama projelerinin acilen hayata geçirilmesi çağrısında bulundu

Konya Ovası için acil 
eylem planı çağrısı! 

Selçuklu Belediye Başkan-
lığı tarafından Kayacık ve Sa-
rıcalar mahallelerinde bulunan 
çeşitli büyüklükteki 10 konut 
arsası açık teklif usulü ile satışa 
çıkartılacak. Belediyenin inter-
net sitesinden yapılan duyuru-
da, “Mülkiyeti Selçuklu Bele-
diyesi’ne ait gayrimenkullerin 
2886 Sayılı Yasanın hükümleri 
dâhilinde Açık Teklif Usulü ile 
satışı yapılacaktır. İhale tari-
hi 10.04.2025 Perşembe günü 
Meclis Salonunda yapılacaktır. 
İhaleyi yapıp yapmamakta ve 
uygun bedeli tespitte Belediye 
Encümeni tamamen serbesttir. 

İhaleye katılacak kişilerin ihale 
evraklarını en geç 09.04.2025 
Çarşamba günü saat 17.00’ye 
kadar Emlak ve İstimlâk Mü-
dürlüğüne teslim etmeleri ge-
rekmektedir. Belirtilen saatten 
sonra yapılan müracaatlar ka-
bul edilmeyecektir. Şartname 
ve ekleri Belediyemiz Emlak ve 
İstimlâk Müdürlüğünde ücret-
siz olarak görülebilir” denildi. 
Selçuklu Belediyesi’nin inter-
net sitesinde ihaleye katılacak 
olanlardan istenen belgeler ile 
ihale şartlarının ayrıntıları bu-
lunuyor. 
nABDULLAH BAŞYEMENCİ

Selçuklu Belediyesi 
konut alanı satacak

Ahmet Kiraz

Mahsun Karagöz



Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya İl Başkanlığı, CHP 
Genlik Kollarıyla birlikte açtığı 
imza standında, Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu’nun ser-
best bırakılmasını ve erken seçi-
mi talep ediyor. 

Gedavet Parkı’nda açılan 
imza standına CHP Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman, il yönetim 
kurulu üyeleri, ilçe başkanları, 
Konya gençlik kollarıyla, Selçuk-
lu, Meram ve Karatay ilçe gençlik 
kollarıyla partililer ve vatandaş-
lar katıldı.  

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman imza standında yaptı-
ğı açıklamada Ekrem İmamoğ-
lu’nun serbest bırakılmasıyla ve 
erkem seçimi talep ettiklerini be-

lirterek, “19 Mart Sabahı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanmasıyla 
iktidar, İstanbul halkının ve 86 
milyon insanımızın geleceğini 
karanlığa itmiştir. İktidarın bu 
tavrına karşına demokratik hak-

kımız olan tepkimizi göstermek, 
Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu’nun serbest bırakıl-
ması ve erken seçimin yapılma-
sı talebiyle imza stanttı açtık. 
Gücümüzü halkımızdan, inancı-

mızı, cumhuriyetten ve Kuva-yı 
Milliye’den alıyoruz. Standımızı 
açmakta amacımız, Cumhurbaş-
kanı Adayımız Ekrem İmamoğ-
lu’nun uğradığı hukuksuzluktan 
dolayı serbest bırakılması ve ül-
kenin gündemi açlık, yoksulluk-
tur. İşsizliktir. Erken seçimdir. 
Erken seçim istemek için hal-
kımızı buraya davet ettik.  Kon-
ya’da yaptığımız önseçimde 106 
binin 627 kişi Ekrem İmamoğ-
lu’na destek vermiştir. Konyalı 
hemşerilerimize demokrasi ve 
hukuk adına gösterdikleri duyar-
lılıklarından dolayı teşekkür edi-
yorum. İmza standımız üç dört 
gün devam edecektir. Vatandaş-
larımızı bekliyoruz” dedi.  
n HABER MERKEZİ
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PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yö-
netim Kurulu Başkanı Ramazan Erko-
yuncu, Ramazan Bayramı sonrası ilk 
mesai gününde yönetici, işçi ve per-
sonelle bir araya gelerek bayramlarını 
tebrik etti

Anadolu Birlik Holding çatısı al-
tındaki tüm iştiraklerin, geleneksel 
bayramlaşma töreni, bayram sonrası 
ilk mesai gününde Konya Şeker Kam-
püsünde gerçekleştirildi. Törene PAN-
KOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyun-
cu, yönetim kurulu üyeleri, Anadolu 
Birlik Holding üst yönetimi, Konya 
Şeker Fabrikası üst yöneticileri, fab-
rika müdürleri, işçiler ve personeller 
katıldı. Başkan Ramazan Erkoyuncu, 
çalışanların bayramını tebrik ederek 
yönetici ve personelle tek tek görüştü. 
Dünyada son yaşanan gelişmelerin ül-
kemizin ekonomik tablosunu olumsuz 
etkilediğini belirten Erkoyuncu, süreci 
sağlıklı bir şekilde yürütme gayretinde 

olduklarını söyledi. Erkoyuncu, 
“Sadece ülkemizde değil tüm dünyada 
hem siyasi hem ekonomik çalkantılar 
oluştu. Bu durum maalesef ülkemize 
de sirayet etti. İşin siyasi kısmı bizi çok 
ilgilendirmez ama ekonomik durum 
bizi kurum olarak ilgilendiriyor. Tüm 
önlemlere rağmen maalesef ülke-
mizde enflasyon istediğimiz seviyeye 
gelmedi.  Devletin mali yapısı da dahil 
olmak üzere kurumlar, kuruluşlar ve 

kişiler bu durumdan etkilendi. Bizim 
kurumumuzda tüm süreçler şeffaf 
olarak yönetilmektedir. Hiç kimse-
den hiçbir şeyi saklamıyoruz. Ama 
bir gerçek var, şeker üretimi bizim 
kurumumuzun lokomotifidir. 2 yıl-
dır şeker fiyatlarında istediğimiz yere 
gelemedik. Bugün yine olumsuz bir 
periyodun içindeyiz. Ne zaman çözü-
leceğini bilemiyoruz ama umarım en 
kısa zamanda şeker sektörü hakkettiği 

değerine bir an önce kavuşur” şeklin-
de konuştu. 

“GÜNDEN GÜNE BÜYÜYORUZ”
Yaşanan tüm olumsuzluklara 

rağmen kurumların iyiye gittiğini de 
sözlerine ekleyen Başkan Erkoyun-
cu, “Ekonomik sıkıntılardan etkilen-
sek ve karlılığımız istenilen seviyede 
olmasa da birimlerimiz iyiye gidiyor. 
Şekerimiz kötü şartlarda bile iyi du-
rumda. Sadece serzenişimiz istediği-
miz paraları kazanamamamız. Bütü-
nüyle bakarsak dünden bugüne bir 
eksiye gidişimiz kesinlikle söz konu-
su değil.  Çok şükür iyiyiz ve daha da 
iyiye gideceğiz. Atıştırmalık Ürünler 
fabrikamız, Panagro Et ve Süt Gıda 
Kompleksimiz, Dondurulmuş Par-
mak Patates Üretim Tesisimiz, gün-
den güne büyüyor ve yurt dışı paza-
rında söz sahibi olma yolunda hızla 
ilerliyor. Umarım kurumlarımız çok 
daha iyiye gidecek. Bu vesileyle tüm 
çalışanlarımızın Ramazan Bayram’ı-
nı tebrik ediyorum” dedi.   
n HABER MERKEZİ

Konya Şeker ailesiyle bayramlaşan PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, yaşanan tüm olum-
suzluklara rağmen kurumların iyiye gittiğini belirterek, “Çok şükür iyiyiz ve daha da iyiye gideceğiz” dedi

‘Daha iyi olacağız’

İmamoğlu için imza standı kurdular

Devletin gübre desteğiyle besi çiftliği kurdu
Aksaray'ın Sultanhanı ilçe-

sinde tarım ve hayvancılık ya-
pan Fatih Karaduman, tarlala-
rının ihtiyacı olan gübreyi hibe 
desteğiyle kurduğu besi çiftliği 
sayesinde elde ediyor. Türkiye 
ve Avrupa Birliği tarafından 
ortaklaşa finanse edilen IPARD 
Programı kapsamında Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) girişimcilere 
birçok alanda hibe desteği sağ-
lamaya devam ediyor. Bu kap-
samda 2 milyon 700 bin hibe 
alarak 800 büyükbaş hayvanlık 
besi çiftliği kuran 35 yaşındaki 
Karaduman, işletmesinde 15 
kişiye istihdam sağlıyor. Kara-
duman, yılda yaklaşık 1000 ton 
et üretimi yaptığı işletmesinde 
ve tarımda kullandığı elektri-

ğini de çiftliğin çatısına kura-
cağı güneş enerji santraliyle 
karşılayacak. Küçüklüğünden 
bu yana hayvanlarla ilgilenen 
Karaduman, annesinin isminin 
"Şeker" olduğunu ancak "Şeker 
Anne" olarak ün saldığını söy-

ledi. Annesinin hayvancılıkla 
uğraşması sayesinde doğduğu 
günden bu yana hayvanlarla 
iç içe olduğunu belirten Kara-
duman, "Bu çiftliği kurmamı-
zın tek sebebi gübre yönetimi. 
Yaklaşık 2 bin dönüm bir ara-

zi işliyoruz. Hayvandan çıkanı 
tarlaya, tarladan çıkanı da hay-
vana yediriyoruz. Bizim işlet-
memizde böyle bir sirkülasyon 
oluyor. Bu sirkülasyon olmadı-
ğı zaman pek bir kar olmuyor." 
diye konuştu.

"ÇİFTLİĞİMİZ, TAM ANLAMIYLA 
MODERN BİR ET ENTEGRE TESİSİ"

Karaduman, 2021'de TK-
DK'ye başvuruda bulunarak çift-
lik için yüzde 75 hibe desteği 
aldığını ifade etti. Hayvanları da 
Güney Amerika'dan satın aldığı-

nı vurgulayan Karaduman, şöyle 
konuştu: "Çiftliğimiz kapalı alan 
olarak 5 bin 500 metrekarelik bir 
yeri kapsıyor. Şu anda 210 hayva-
nım var, kapasitemiz 800 büyük 
başlık. Hayvanların altı tamamen 
ızgaralı. Gübre sıyırıcılar gübre 
çukuruna çekiyor. Çiftliğimiz, tam 
anlamıyla modern bir et enteg-
re tesisi. Çiftlik kurmak isteyen 
üreticiler, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı başta olmak üzere birçok 
kurumun hibe desteklerinden 
yararlansın, tavsiye ederim. Al-
lah'a şükür işlerimiz çok iyi. He-
men yan tarafa 1500 başlık yeni 
bir çiftlik kuracağız. Onu da yap-
tıktan sonra süt besi çiftliği için 
de girişimlerimiz olacak. İleriye 
doğru planlı ve projeli çalışmalar 
yürütüyoruz." n AA

Ekonomik sorunların kamu 
çalışanlarını olumsuz etkilediği-
ne dikkat çeken Türk Eğitim Sen 
Konya 1 Nolu Şube Başkanı Ali 
Köç; “Maaşların enflasyon kar-
şısında erimesi, alım gücünün 
azalması buna bağlı olarak hayat 
şartlarının daha da zorlaşması 
memur, emekli ve asgari ücretliyi 
olumsuz etkilemektedir. Bakınız; 
ocak ayında memur ve emekli-
lere 6 ay için verilen yüzde 6’lık 
zam yine enflasyona yenildi. Alım 
gücü de ocak ve şubat ayların-
da yüzde 1,41 eridi. Soruyoruz: 
2025 yılında vergi, harç ve ce-
zalar için artış oranı yüzde 43,93 
olarak belirlenirken, 2025 yılı için 
memur maaş zammının yüzde 
6+yüzde 5 olarak belirlemesi, 
enflasyon farkıyla birlikte ocak 
zammının yüzde 11,54 olması 
memura reva mıdır?” dedi.

Bu noktada yapılması gere-
kenleri söyleyen Köç, “Enflasyon 
farkı aylık olarak maaşlara yansı-
tılmalıdır. Nisan ayı itibarı ile me-
murlara ek zam yapılmalıdır. Re-
fah payı kalıcı hale getirilmelidir. 
Tüm memurlar yüzde 15’lik vergi 
dilimine sabitlenmelidir. İlave ek 

ödemeler emekliliğe yansıtılmalı-
dır. 1. dereceye gelmiş tüm kamu 
çalışanlarının ek göstergeleri 
3600’e yükseltilmeli ve bu şekil-
de Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
sözü havada bırakılmamalıdır. 
2025 yılının ağustos ayında baş-
layacak Toplu Sözleşme görüş-
melerinde de bu taleplerimizi en 
yüksek perdeden Hükümet yetki-
lilerinin ve kamuoyunun günde-
mine getireceğiz” diye konuştu.

BAYRAM İKRAMİYESİ ELEŞTİRİSİ
Bayram ikramiyesinin görevi 

başındaki kamu çalışanlarına ve-
rilmemesini de eleştiren Ali Köç: 
“Devletimiz, yılda iki kez işçi, işçi 
ve memur emeklisine bayram ik-
ramiyesi ödüyor. Kamuda bu hak-
tan mahrum kalan yalnızca göre-
vi başındaki memurlarımızdır. Bu 
durum adaletsizliğe yol açmak-
tadır. Bu Ramazan Bayramı’nda 
da talebimiz hayata geçirilmedi 
ancak önümüzdeki Kurban Bay-
ramından itibaren bayram ikra-
miyesinin görev başındaki kamu 
çalışanlarına da ödenmesini isti-
yoruz. Devletimiz bunu karşılaya-
cak güçtedir” ifadelerini kullandı.    
n HABER MERKEZİ

Maaşlar güncellensin talebi

Fatih Karaduman

Ali Köç



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Sel-
çuklu ilçesi Yazır Mahallesi Dr. 
Sıddık Özmerzifonlu Caddesi’nde-
ki esnafı ziyaret ederek hem alış-
veriş yaptı hem bayram sonrası 
esnafa hayırlı işler diledi. Başkan 
Altay, “Yerli ve millî markalara yö-
nelik boykot çağrılarının bu ülke-
nin esnafına, üreticisine ve emeği-
ne yapılan haksızlıktır. Biz yerli ve 
millî markalarımızın, esnafımızın 
her zaman yanındayız” dedi. Al-
tay, Selçuklu ilçesi Yazır Mahallesi 
Dr. Sıddık Özmerzifonlu Cadde-
si’nde faaliyet gösteren esnafları 
ziyaret ederek hem alışveriş yaptı 
hem de iş yerlerini tek tek dola-
şarak bayram sonrası hayırlı işler 
temennisinde bulundu.

ESNAFIN TALEPLERİ ÖNEMLİ
Konya’nın her köşesinde es-

nafın ve vatandaşların talep ve 
önerilerini dinlemeye büyük önem 
verdiklerini kaydeden Altay, “Yer-
li ve milli markalara yönelik boy-

kot çağrıları, bu ülkenin esnafına, 
üreticisine ve emeğine yapılan 
haksızlıktır. Biz de bayram sonrası 
esnafımızdan hem alışverişimizi 
yaptık, hem de hayırlı işler diledik. 
Biz esnafımızın, alın teri döken 
üreticimizin, yerli ve millî marka-
larımızın her zaman yanındayız. 
Değerlerimize hep birlikte sahip 
çıkacağız. Bizi muhabbetle karşı-
layan tüm esnaf kardeşlerime te-
şekkür ediyor, bereketli kazançlar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 

HASAN KILCA ALIŞVERİŞE ÇIKTI
Öte yandan boykot çağrılarının 

ardından Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca’da esnafa destek 
olmak için alışverişe çıktı. Kılca, 
ilçede bulunan esnafları ziyaret 
ederek alışveriş yaptı. Sosyal med-
ya hesabından paylaşım yapan 
Kılca, “Kurguladıkları oyunlarına 
esnafı, üretim yapanı, alın terini 
karıştıranlara karşı tavrımız net” 
ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Yerli ve milli markaların yanındalar

ZAYİ
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Son dönemde birbirinden önemli 
ve değerli sağlık yatırımları alan Me-
ram’da yapımı tamamlanan Aksinne 
Beyhekim Ağız ve Diş Sağlığı Hasta-
nesi açılış için gün sayıyor. Arsası Me-
ram Belediyesi tarafından tahsis edi-
len 70 ünitlik dev hastane, Konya’nın 
bu alandaki büyük bir açığını kapa-
tacak.  Son yıllarda kazandığı sağlık 
yatırımlarıyla adı öne çıkan Meram, 
bir büyük yatırımda daha sona geldi. 
Arsası Meram Belediyesi tarafından 
tahsis edilen Aksinne Beyhekim Ağız 
ve Diş Sağlığı Hastanesi’nin inşaat 
süreçleri, tefrişatı, iç dizaynı ve dona-
nım tedariki tamamlandı.  

70 ÜNİTLİK DİŞ HASTANESİ 
AÇILIŞ İÇİN HAZIRLANIYOR

Öncelikle 50 ünitlik olarak plan-
lanan ancak daha sonra 70 ünite çı-
karılması kararlaştırılan hastane açılış 
için gün sayıyor. 20 çocuk üniti ve 2 
ameliyathanesi ile ameliyat öncesi ve 
sonrası pek çok hizmetin verileceği 
hastanenin hizmete başlamasıyla 
Konya, ağız diş sağlığı hizmetlerin-
de önemli seviyeye gelecek. Meram 
Belediyesinin 6448 metrekarelik 
değerli bir arsayı Sağlık Bakanlığına 
tahsisiyle başlayan süreçte hastane, 
1773 metrekare oturum alanı ve 12 
bin 801 metrekare kapalı alan olarak 
planlandı. 4 katlı hastanede ünitler, 
tekli veya ikili olarak dizayn edildi. 
Hastanenin yakın tarihte hizmete 
başlaması planlanıyor. 

‘MERAM SAĞLIK HİZMETLERİNDE 
ADETA ÇAĞ ATLADI’

Konya’nın sağlık hizmetlerinde 
kendi kendine yetmesinin ötesin-
de çevre il ve ilçelere de modern 
hizmet verir duruma geldiğine işa-
ret eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Aksinne Beyhekim 
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’nin de 

bu bağlamda önemli hizmetler ver-
meye hazırlandığının altını çizdi. 70 
ünitlik hastanenin diş sağlığı nok-
tasında önemli bir açığı kapatacağı-
nı söyleyen Başkan Kavuş, yaptığı 
açıklamada şu görüşlere yer verdi; 
“Hastanemiz, iki modern ameliyat-
hanesi, ameliyattan çıkan hastaların 
dinlenebileceği odaları, çocukların 
korkularını hafifletmek için oyun oda-
ları, eksiksiz bir altyapı ve modern 
donanımıyla ile bölgemize, şehrimi-
ze ve ilçemize hizmet verecek. Kon-
ya, hemşerilerimizin yanı sıra çevre 
illerin de sağlık sorunları için tercih 
ettiği bir şehir haline geldi. Hastane 
bulunduğu bölgenin sosyal ve eko-
nomik hayatına da hareket getirecek. 
Hemşerilerimiz başka bir yere gitme-
ye ihtiyaç duymadan tedavilerini en 
modern şekilde burada çözecek. Bu 
sebeplerle hastanenin Meram’a ka-
zandırılmasında emeği geçen herke-
se hemşerilerim adına şükranlarımı 
sunuyorum.” Meram Belediyesinin 
sağlık alanındaki yatırımları bunlarla 
sınırlı değil. İşte belediyenin katkı ve 

destekleriyle ilçeye kazandırılan diğer 
sağlık hizmetleri; 

KOZAĞAÇ’A YENİ AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZİ KAZANDIRILDI

Seyit, Sedat ve Semih Acar kar-
deşler tarafından babaları İsmail Acar 
adına Kozağaç Mahallesi’nde yaptı-
rılan Meram İsmail Acar Aile Sağlığı 
Merkezi, 2 bin 500 metrekare arsa 
alanı içerisinde 500 metrekare kapa-
lı alana sahip. Merkezin arsası yine 
Meram Belediyesi tarafından tahsis 
edildi.
MERAM’DA SAĞLIK HİZMETLERİ 112 
ACİL MÜDAHALE MERKEZLERİYLE 

GÜÇLENDİRİLDİ
Meram Belediyesi, Konya İl 

Sağlık Müdürlüğü ve hayırsever 
Tevfik Başman tarafından ilçeye 
112 acil müdahale merkezi ka-
zandırıldı. İnşaatı Tevfik Başman 
tarafından yaptırılan istasyonun 
arsasını Meram Belediyesi tahsis 
etti. Meram Belediyesi istasyonun 
ayrıca teknik-iletişim ve abonelik 
altyapısını da sağladı. Öte yandan 
Meram’a kazandırılan diğer merkez 

olan 9 No’lu Cihan-Ümüde Çora 
Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 
hizmetlerine başladı. 
DEDEMLİ’YE AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 

Meram’ın en yeni mahallesi De-
demli’ye Aile Sağlığı Merkezi yapıldı. 
Hayırsever Burhan Özdemir tarafın-
dan kayınpederi Übeyit Sarı adına 
yapılan merkez bölge halkı için sağlık 
hizmetleri yürütüyor. 

AYMANAS ASM DE 
HİZMETLERİNE BAŞLAMAK ÜZERE 

Meram Belediyesi ile Konya İl 
Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde yapı-
lan ‘Meram Aymanas Aile Sağlığı ve 
Sağlıklı Hayat Merkezi de açılış için 
gün sayıyor. Merkezde psikolog, diye-
tisyen, fizyoterapist, gebe danışman-
lığı, kadın sağlığı ve kanser tarama 
gibi on altı ayrı birimde hizmet verile-
cek ve altı aile hekimi görev yapacak.

DEĞERLİ BİR SAĞLIK YATIRIMI DA 
ALAKOVA MAHALLESİNE

Öte yandan, bir sağlık yatırımı da 
Meram Belediyesi, İl Sağlık Müdürlüğü 
ve hayırsever Mahmut Sami Özgüney 
işbirliği ile Alakova Mahallesi’ne kazan-
dırıldı. 5 birimlik ASM, mahalle halkına 
hizmet vermeye başladı.  

MERAM SAĞLIK YATIRIMLARINDA 
ÇOK PARLAK BİR DÖNEM YAŞIYOR

Meram’a son beş yılda kazandı-
rılan sağlık yatırımları bunlarla sınırlı 
kalmadı. Konya Büyükşehir Belediye-
si, Konya İl Sağlık Müdürlüğü ve Me-
ram Belediyesinin yoğun çalışmaları 
neticesinde ilçe, “24 No’lu Alparslan 
ASM, Celalettin Hakan Katırcı ASM, 
Hadimi ASM, 53 No’lu Ertuğrul Gazi 
ASM, 3 No’lu ASHİ, 9 No’lu Ümü-
de-Cihan Çora ASHİ, 4 No’lu Feri-
de-Rauf Uğurlu ASHİ ve Meram 2 
No’lu ASHİ” gibi birbirinden değerli 
sağlık yatırımları kazandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENCİ

Konya’nın sağlık hizmetlerinde kendi kendine yetmesinin ötesinde çevre il ve ilçelere de modern hizmet verir duruma geldiğine işaret eden Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, Aksinne Beyhekim Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’nin de bu bağlamda önemli hizmetler vermeye hazırlandığının altını çizdi 

Meram çağ atladı

Firmamızın bünyesinde çalıştırılmak üzere;

(Müraacatlar şahsen yapılacaktır.)

alınacaktır

KALiTE
KONTROL

SORUMLUSU

İletişim: 0533 051 80 42

Fevziçakmak mahallesi 10607 sokak no : 14 
KARATAY/KONYA
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Burdur'da 4 gün önce kay-
bolan kişiyi arama çalışmala-
rı devam ediyor. Kentte 4 gün 
önce kayıp ihbarı verilen Hilmi 
Güleşir'i (63) arayan ekipler ça-
lışmalarını Burdur Gölü'nde yo-
ğunlaştırdı. 

KONYA’DAN DALGIÇLAR GİTTİ
Burdur Emniyet Müdür-

lüğü ile İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) ekiplerinin 
yanı sıra Konya ve Antalya il 
emniyet müdürlüklerine bağlı 
dalgıçlar da su altından, İzmir 
İl Emniyet Müdürlüğüne bağ-
lı su altı arama ekipleri ise bot 
ile gölde dolaşarak sonar cihazı 
destekli tarama gerçekleştiri-
yor. Kayıp kişiye ulaşmak için 
yaklaşık 100 kişilik ekip çalışma 
yapıyor. Kayıp Hilmi Güleşir'in 

oğlu Hüseyin Güleşir, yaşadık-
ları tartışma sonucu babasının 
evi terk ettiğini, otostopla göle 
geldiğini öğrendiklerini söyle-

di. Babasını şehir merkezindeki 
evlerine bulamayınca ihbarda 
bulunduklarını anlatan Güleşir, 
"Ceketini göl kenarında bulduk. 

AFAD ekipleri, dalgıçlar tekne-
lerle gölde arama yapıyor. Artık 
umudumuzu da kaybetmeye 
başladık. Lütfen bizi duyuyor-
san babacım gel. Sana bir kız-
gınlığımız yok. Yeter ki bize ha-
yatta olduğunu bildir." şeklinde 
konuştu. Hilmi Güleşir'in kızı 
Çiğdem Koç de üzüntüsünü dile 
getirdi. Merkeze bağlı Kuruçay 
Köyü'ndeki evinden 3 gün önce 
ayrılan Hilmi Güleşir'in (63) 
geri dönmemesi üzerine ya-
kınları durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bildirmiş, AFAD ve 
polis ekipleri Güleşir'i bulmak 
için arama çalışması başlatmış-
tı. Güleşir'in ceketinin Burdur 
Gölü kenarında bulunması üze-
rine ekipler çalışmalarını gölde 
yoğunlaştırmıştı. n AA

Ekipler seferber oldu
Burdur’da 4 gün önce kayıp ilanı verilen ancak bulunamayan yaşlı adam için arama kurtarma 
ekipleri seferber oldu. Konya Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı dalgıçlar su altında arama yapıyor

Aksaray'da süt üretim çiftli-
ğinde bulunan saman balyaları 
arasından dört tilki yavrusu çık-
tı. Bir süre annelerinin gelmesini 
bekleyen çiftlik çalışanı anne til-
kinin gelmemesi üzerine yavrula-
rı şırıngayla süt vererek besliyor. 
Aksaray'ın Eskil ilçesine bağlı Gü-
müşdüğün köyündeki süt üretim 
çiftliğinde hayvanlara saman ver-
mek için çiftliğindeki saman bal-
yalarının bulunduğu alana giden 
çiftlik çalışanı Sebahattin Uğur, sa-
manlar arasında 4 tilki yavrusuyla 
karşılaştı. Henüz daha yeni doğ-
muş olan tilki yavrularını görün-
ce şaşıran Uğur, yavru tilkileri bir 
süre yalnız bırakarak anne tilkinin 
gelmesini bekledi. Annenin gel-
memesi üzerine tilki yavrularını 
samanlıktan alan Uğur onları çift-
lik binasına götürdü. Burada tilki 
yavrularına bakmaya başlayan 
Uğur şırıngayla yavruların ağzına 
süt vererek beslerken, Uğur'un 
paylaştığı yavru tilki fotoğrafla-
rı sosyal medyada ilgi odağı oldu. 
Yaşadığı olayı anlatan Sebahattin 

Uğur, "Saman balyalarını kontrol 
ederken bu minik yavruları gör-
dük. İlk başta ne olduklarını an-
layamadım. Sosyal medyada pay-
laştığım fotoğraflar sayesinde tilki 
yavrusu olduklarını öğrendim. An-
neleri görünmeyince yavruları sa-
hiplenmek zorunda kaldım. Şimdi 
onlara elimle şırıngayla süt veri-

yorum. Eğer anneleri gelmezse, 
onları evcilleştirip sahiplenmeyi 
düşünüyorum" dedi.

Tilki yavrularını duyan vatan-
daşlar da çiftliğe gelerek yavruları 
görmek istedi. Yavrular, sevimli 
halleriyle ilgi odağı oldu. Sebahat-
tin Uğur, tilki yavrularının bakımı-
nı özenle sürdürüyor. n İHA

Meram’da çıkan tartış-
mada baba ve kızı tüfekle 
vurularak yaralanırken 
baba kaldırıldığı hastane-
de kurtarılamayarak ha-
yatını kaybetti. Kaçan 
şüpheli ise polis tarafın-
dan yakalandı.

Olay, Meram Alakova 
Mahallesi 15538. Sokak'ta 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sokak orta-
sında karşılaşan Selamet 
L. ile Abdullah Sarıbaş 
(37) henüz bilinmeyen 
bir nedenle tartışmaya 
başladı. Tartışma kavga-
ya dönüşürken, Selamet 
L. av tüfeği ile Abdullah 
Sarıbaş'a ateş etti. Açılan 
ateşte Abdullah Sarıbaş 
ve kızı A.S. (12) yaralandı. 
Zanlı Selamet L. olay ye-
rinden kaçarken çevrede-
ki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. Yara-
lılar, ambulanslarla hastaneye 

kaldırılırken durumu ağır olan 
baba Abdullah Sarıbaş bura-
da yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak ha-
yatını kaybetti. Olayın ardın-

dan çalışma başlatan Asayiş 
Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, zanlı Sela-
met L.'yi saklandığı evde yaka-
layarak gözaltına aldı.   n İHA

Bulduğu tilki yavrularını eliyle besliyor Baba - kız tüfekle vuruldu

Yaşlı kadın hayatını kaybetti
Ereğli’de yolun karşısı tarafı-

na geçmek isteyen yaşlı kadın, oto-
mobilin çarpması sonucu hayatını 
kaybetti. Kaza, ilçeye bağlı Çayhan 
Mahallesi'nde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Y.V. yönetimindeki 

42 ATS 948 plakalı otomobil, yolun 
karşı tarafına geçmek isteyen Mer-
yem Başsoy’a (96) çarptı. Yaşlı kadın 
çarpmanın şiddetiyle ağır yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekibi sevk edildi. Yaralı 

Başsoy, sağlık ekibi tarafından yapı-
lan ilk müdahalenin ardından am-
bulansla Ereğli Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Meryem Başsoy, hastanede 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.  
n İHA

Taş makinesine kolunu kaptırdı
Çumra’da taş toplama maki-

nesine sıkışan taşları çıkarmaya 
çalışırken kolunu makineye kap-
tıran çiftçi hayatını kaybetti.

Olay, Çumra’ya bağlı Karkın 
Mahallesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Mehmet 
Çetinkaya (43), kendisine ait 
tarladaki taşları temizlerken taş 
toplam makinesine taş sıkıştı. 
Sıkışan taşları çıkarmak isteyen 
Çetinkaya, önce kolunu daha 
sonra da vücudunu makineye 
kaptırdı. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Ekipler tarafından yapı-
lan kontrollerde Mehmet Çetin-
kaya'nın hayatını kaybettiği tes-
pit edildi.  n İHA

Ereğli’de otomobilin duva-
ra çarparak devrilmesi sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 
1 kişi yaralandı. Kaza, Kargacı 
Mahallesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Karapı-
nar ilçesi istikametinden Ereğli 
ilçesi istikametine seyir halinde 
olan H.Y. idaresindeki 01 AEZ 
712 plakalı Seat marka oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi so-

nucu iş yeri duvarına çarparak 
devrildi. Kazada otomobil sü-
rücüsü yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Yaralı sürücü, sağ-
lık ekipleri tarafından yapılan 
ilk müdahalenin ardından am-
bulansla Ereğli Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı.

Kazayla ilgili tahkikat sürü-
yor.  n İHA

Devrilen otomobildeki 
1 kişi yaralandı
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İlkbahar ayıyla birlikte yaygın-
laşan zehirli mantara dikkat çeken 
uzmanlar, "Doğada yetişenler yerine, 
marketlerde bakanlık onaylı taze kül-
tür mantarları tüketilmelidir" uyarı-
sında bulundu.

Erzincan’da baharla birlikte do-
ğada yetişmeye başlayan mantarlara 
ilginin çok olduğunu kaydeden uz-
manlar, şu açıklamada bulundu:

"Türkiye’de doğada yetişen yak-
laşık 40 farklı yenilebilir mantar türü 
var. Ülkemizde yaklaşık 100 kadar 
zehirli mantar türü de vardır. Bunla-
rın birkaç tanesi şiddetli zehirlenme 
sonucu ölüme neden olma ihtimali 
yüksek mantarlardır. Zehirsiz ve ze-
hirli mantarların kesin ayırıcı özellik-
leri yoktur. Zehirli ve zehirsiz man-
tarlar arasındaki farklar sadece dış 

görünüşle belirlenemez. Birbirine çok 
benzeyen mantar çeşitlerinden biri 
zehirli iken diğeri yenebilir olabilir. 
Mantardan kaynaklı zehirlenmeler 
özellikle yağışların bol olduğu mev-
simlerde daha çok görülüyor. Mantar 
zehirlenmeleri özellikle nemli ve ya-
ğışlı bölgelerde bahçe ve açık alan-
lardan toplanıp kolayca tüketilmesi 
nedeniyle belli dönemlerde sık rast-
lanılmaktadır. Mantarların özellikle 
yabani türlerinin tüketilmesi halinde 
başta gastrointestinal sistem olmak 
üzere merkezi sinir sistemi (MSS) 
karaciğer ve böbrekler üzerinde tok-
sik etkilerin oluşabilmektedir. Doğal 
alanlarda yetişen ve yapısında zehirli 
madde bulunan şapkalı mantarla-
rın, taze kurutulmuş veya konserve 
olarak çiğ ve pişirilerek yenmesi so-

nucunda gelişen ve ölümle de so-
nuçlanabilen ciddi zehirlenmelerdir. 
Mantar zehirlenmelerinin çok basit 
bir şekilde önlenebilecek bir zehirlen-
me tipi olup zehirlenmenin engellen-
mesindeki tek çare de doğal alanlarda 
yetişen mantarların kesinlikle yen-
memesi. Bunun yerine kültür man-
tarları tercih edilebilir"

TEDAVİ YÖNTEMİ MANTARIN 
TÜRÜNE GÖRE DEĞİŞİYOR

Mantar yedikten sonra belirti-
lerden bir veya birkaçının görülmesi 
durumunda mutlaka zaman kay-
betmeden en yakın sağlık kuruluşu-
na başvurmak gerektiğine değinen 
uzmanlar, "Mantar zehirlenmelerini 
tedavi etmek için uygulanabilecek 
genel bir tedavi yöntemi yoktur. Man-
tarın türü, yenen mantar miktarı, pi-

şirme şekli, yeme şekli, mantarın top-
landığı yer ve mantarı yiyen kişinin 
fiziksel özelliklerine göre zehirlenme 
derecesi değişmektedir. Zehirlenme 
belirtilerine sebep olan mantarların 
yenmesi durumunda, sersemlik, uy-
kuya meyil, tansiyon düşüklüğü, bu-
lanık görme, yüz ve boyunda kızar-
ma, nabızda artış, ağızda metal tadı, 
bulantı ve kusma, terleme görülebilir. 
Mantarda bulunan zehirli madde-
nin özelliğine göre, yendikten 6 saat 
sonra gelişebilen zehirlenme belir-
tileri ise bulantı, kusma, ishal, ateş, 
nabız atışıyla daha sonra karaciğer ve 
böbrek bozukluklarıyla bu organların 
bozukluklarına bağlı belirtiler şeklin-
dedir. Sonuçta koma ve ölüm de söz 
konusu olabilmektedir" ifadelerini 
kullandı. n İHA

Doğada kendiliğinden yetişen mantarları bilinçsizce tüketenlerin yaşadığı ze-
hirlenmelere dikkat çeken uzmanlar, "Bilinçsiz mantar tüketimi öldürüyor" dedi

Aman zehirlenmeyin

Lipödem, vücudun her iki tarafı-
nın eşit etkilenerek, bacaklarda, kal-
çada ve bazen kollarda oluşan, yağ 
birikmesine bağlı ağrılı cilt büyümesi 
ve vücudun simetrik olarak dağılı-
mına denir. Lipödem, diyet ya da 
egzersizle birlikte doktor kontrolünde 
olması gerekir. Lipödem, bacaklar-
da bazen ise kollarda ama genellikle 
vücudun alt bölümünü etkileyen ve 
anormal şekilde yağ birikmesine ne-
den olan metabolizma ile bağlantılı 
bir hastalıktır. Lipödem çoğunlukla 
kalça bölgesini, bacakları ve baldırları 
içerir. Diğer kısımlarda çok bulunma-
yabilir. Ağrılı olabilirken başka prob-
lemlere de yol açabilir. Hormonlar-
dan kaynaklanan ya da hormon ilacı 
kullanılmasıyla ortaya çıkabilen bir 
hastalıktır. Belirtilerine bakarsak, Yağ 
birikmesine bağlı özellikle bacaklarda 
ve kollarda kalınlaşma veya büyüme, 
şişen noktalarda hassaslaşma, ağrı 
ve rahatsızlık hissi, etkilenen bölge-
lerde morarma, yorgunluk ve hal-
sizlik, bacaklarınızda varisli damarlar 
ortaya çıkabilir. Lipödem ile birlikte 
şu komplikasyonlar görülebilir, yürü-

mede güçlüğe, utanç ve endişe duy-
gulara, depresyona, venöz yetersiz-
lik olarak bilinen damar hastalığına, 
düz ayak tabanına, dizlerin birbirine 
vurmasına nedenler ortaya çıkabi-
lir.  Lipödemin teşhisi için kullanılan 
bir test olmasa da şu yöntemlerden 
yararlanılabilir, ultrason, manyetik 
rezonans görüntüleme (MR), bilgi-
sayarlı tomografi (BT) yapılır.  

Lipödemin aşamaları bulunur ve 
önem alınmadığında kötüleşebilir. 
Lipödem aşamaları şöyle sıralanır: 
Aşama 1: Cilt normal görünür, cildin 
altında küçük çakıl taşı gibi dokular 
hissedilir. Bu aşamada ağrı ve mo-
rarma görülür. Aşama 2: Cilt yüzeyi 
pürüzlü olabilir ve belirgin çukurlar 
oluşur. Aşama 3: Şiş bacaklar görü-
lür, deride yağ kıvrımları ve varisler 
bulunur. Bacaklardaki yağlar belirgin 
olarak yürümeyi zorlaştırır. Aşama 4: 
Bu aşamada lipödemin yanında len-
födem de görülür. 

Lipödem için doğrudan bir te-
davi bulunmasa da ağrı ve iltihabı 
azaltmak için bazı yöntemlerden ya-
rarlanılabilir. Yüzmek ya da egzersiz 

yapmak eklemlerdeki 
stresi azaltarak lipö-
dem ağrısını azaltır. 
Ant i - in f lamatuar 
içerikli diyet yapmak 
lipödeme iyi gelir ve 
lipödemin ilerleme-
sini yavaşlatmaya 
yardımcı olabilir. Kan 
damarlarındaki basın-
cı artıran kompresyon 
çorapları kullanılabilir. 
İltihaplanma, şişme 
gibi sorunlara yardımcı olan ilaç kul-
lanımı ile tedavi edilebilir.

Bununla birlikte, lipödem, lenf 
bezlerinde oluşan tıkanmalara bağlı 
olarak ortaya çıkan lenfödeme yol 
açabilir.

Diyete ve egzersize olumsuz 
yanıtlı bir hastalık olarak bilinse de 
lipödem diyetle oldukça gerileye-
bilecek bir hastalıktır. Sadece daha 
sabırlı olmayı gerektirir. Beslenmede 
önemli olan husus antienflamatuvar 
beslenmek, ödem yapıcı besinlerden 

kaçınmak, östrojeni 
arttıracak besinleri 
tüketmemek ve kan 
insülin düzeylerini dü-
şürmektir. Antienfla-
matuvar besinlerden 
zengin olması, ödem 
atan bir beslenme 
şekli olması ve kan 
insülinini düşürmesi 
açısından ketojenik 
diyet lipödemli hasta-
lar için çok uygun bir 

diyettir. Ketojenik diyete ek olarak 
östrojen düzeylerini arttırmayacak 
besinlerin tüketimine dikkat edildiği 
takdirde lipödemli hastalar oldukça 
rahatlayacaktır. Fitoöstrojen besin-
lerin etkileri tam olarak test edilme-
miştir bu yüzden lipödemli kişiler 
deneme yanılma ile kendilerini ra-
hatsız eden besinleri bulmalıdır. Ge-
nel olarak neredeyse tüm lipödemli 
hastaları rahatsız eden, ödem yapan 
fitoöstrojenler şunlardır: soya, kuru-
baklagiller, meyankökü, şerbetçiotu, 

keten tohumu, adaçayı, ısırgan otu, 
civanperçemi, maydanoz, sarımsak, 
hurma, ıhlamur. Aslında pek çok bit-
ki fitoöstrojen içerir ancak yukarıda 
da belirttiğimiz gibi her fitoöstrojen 
östrojeni arttıracak ve kişiyi rahatsız 
edecek diye bir kural yok. Bu tama-
men fitoöstrojenin östrojen resep-
törlerine bağlanıp bağlanmamasına 
ya da bağlandığında nasıl etkilere 
yol açabileceğine göre değişebilecek 
bir durumdur. Örneğin brokoli de fi-
toöstrojen içeren bir besindir ancak 
genel olarak lipödemli kişileri rahat-
sız etmez. Gluten vücutta hem enf-
lamasyonu ciddi şekilde tetikleyen 
bir maddedir hem de çokça ödem 
tutmaya neden olur. Hastalıktan 
çok ciddi rahatsızlık duyuluyorsa ilk 
etapta eliminasyon diyeti de uygula-
nabilir. Antienflamatuvar beslenme 
uygulanmalı. Öncelikle enflamatuvar 
besinler diyetten çıkarılmalı. Şeker, 
işlenmiş gıdalar, hormonlu gıdalar, 
gluten ve eğer hassasiyet varsa süt 
ürünleri diyetten elimine edilmeli. 
Ardından enflamasyonu durduracak 
antienflamatuvar besinler diyete ek-

lenmeli. Bunların başında zerdeçal 
geliyor. Ardından ceviz, enginar, kır-
mızı pancar, nar, kivi, avokado, yeşil 
yapraklı sebzeler, balıklar, ıspanak 
geliyor. C vitamini takviyesinin alın-
ması da ekstra fayda sağlar. Mutlaka 
eksik vitaminler yerine konulmalıdır. 
Lipödem semptomlarını yönetmek 
için yeterli su içmek şarttır. Lipödem 
de bol su içmek, lenfatik fonksiyonu 
destekler, su tutulmasını azaltır ve 
genel vücut fonksiyonlarına yardım-
cı olur. Vücudunuzun ihtiyaçlarını 
desteklemek için gün boyunca ye-
terli miktarda su içmeyi hedefleyin. 
Meyve ve sebzelerin tüketimini ar-
tırın. Omega-3 yağ asitleri içeren 
yiyecekleri (balık vb.) ve takviyeleri 
hayatınıza dahil edin. İşlenmiş unlar 
yerine tam tahılları unları tercih edin. 
Kırmızı et dışındaki yağsız proteinleri 
tüketin. Kurubaklagilleri hayatınızın 
rutinine ekleyin. Fındık, ceviz badem 
vb. kuruyemişler ve zeytinyağı gibi 
sağlıklı yağları tercih edin. Zencefil ve 
zerdeçal gibi baharatları tüketin. Alkol 
tüketimini sınırlandırın.

Sağlıcakla kalın…

LİPÖDEM

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

20 KİŞİYE YEMEK VE 
ÇAY SERVİSİ YAPILACAK 

BAY BAYAN AHÇI ARANMAKTADIR
SERVİS + SİGORTA VARDIR
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İsrail'in Cebaliya'daki mülteci 
kampında Birleşmiş Milletler (BM) 
Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansı'na (UN-
RWA) ait kliniği hedef alan hava sal-
dırısında, 9'u çocuk olmak üzere 16 
Filistinli hayatını kaybetti. Gazze'deki 
Sivil Savunma Müdürlüğü Sözcüsü 
Mahmud Basal, yaptığı açıklamada, 
yerinden edilenlerin sığındığı UN-
RWA kliniğine düzenlenen İsrail hava 
saldırısında 9'u çocuk 16 Filistinlinin 
yaşamını yitirdiğini belirtti. Görgü 
tanıklarının aktardığına göre, İsrail 
savaş uçaklarının vurduğu UNRWA 
kliniğindeki insanların çoğu yanarak 
can verdi.

İSRAİL, SALDIRIYI İTİRAF ETTİ
Öte yandan İsrail ordusu da Ciba-

liya'daki saldırıyı kabul etti. İsrail or-
dusu, "Hamas'ın burayı komuta mer-
kezi olarak kullandığını ve sivillere 
zarar vermemek için önlem aldığını" 
ileri sürdü. İsrail'in daha önceki saldı-
rında büyük hasar gören klinik, zorla 
yerinden edilen Filistinlilerin barındı-
ğı bir merkez olarak kullanılıyordu. 

İSRAİL SAVUNMA BAKANI KATZ, 
GAZZE'YE SALDIRILARINI GENİŞLET-

TİKLERİNİ DUYURDU
Katz, X hesabından yaptığı pay-

laşımda, saldırıların bu sabahtan iti-
baren genişletilmesiyle Gazze Şeri-
di'nde daha fazla toprak işgal etmeyi 
amaçladıklarını söyledi. Gazze Şeri-
di'ndeki saldırıları genişletmelerinin 
Hamas ve Gazze halkı üzerindeki 
baskıyı arttıracağını kaydeden Katz, 
bu alanların İsrail'in "güvenlik bölge-
sine" dahil edileceğini savundu.

İSRAİL ORDUSU, REFAH'A 
KARA SALDIRISI BAŞLATTI

İsrail devlet televizyonu KAN 
ise ordunun, Gazze Şeridi'nin gü-
neyindeki Refah kentine bu sabah 
itibarıyla kara saldırıları başlattığını 
duyurdu. Haberde, gece boyu süren 
yoğun hava saldırılarının ardından 
ordunun ateşkesin bozulmasından 
sonra ilk kez bölgeye girerek karadan 
saldırı başlattığı ifade edildi. Daha 
öne işgalin genişletilmesi hazırlıkları 
kapsamında Güney Komutanlığı'na 
konuşlandırılan İsrail ordusunun en 
büyük tümeni olarak kabul edilen, 
zırhlı araçlar ve tanklardan oluşan 36. 

Tümen'in Gazze'nin güneyine girdiği 
kaydedildi.

GAZZE ŞERİDİ'NE DÜZENLEN 
SALDIRILARDA 21 FİLİSTİNLİ 

HAYATINI KAYBETTİ
Öte yandan, Sağlık kaynakların-

dan alınan bilgiye göre, İsrail ordu-
sunun Gazze Şeridi'nin güneyindeki 
Han Yunus kentinde Filistinli "Abdul-
bari" ailesinin evine düzenlediği sal-
dırıda 13 kişi yaşamını yitirdi. Han 
Yunus'un batısında yerinden edilen 
Filistinlilerin sığındığı çadırın hedef 
alındığı saldırıda 1 kişi öldü, 4 kişi 
yaralandı. Gazze Şeridi'nin güneyin-
deki Refah kentinin Mirac bölgesine 
düzenlenen hava saldırısında Filistinli 
"Ebu Rızk" ailesinden 3 kişi yaşamı-
nı yitirirken, Filistinli "Ebu Senime" 
ailesinin evinin vurulması sonucu 2 
kişi hayatını kaybetti. Görgü tanık-
ları, İsrail ordusunun Refah kentine 
yoğun ve şiddetli saldırılar düzenle-
diğini aktardı. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi'nin orta kesimindeki Nusayrat 
Mülteci Kampı'nda Filistinli "Necm" 
ailesinin evine düzenlediği bombar-
dımanda 2 kişi yaşamını yitirdi. Ay-
rıca İsrail ordusunun pazartesi günü 
Han Yunus'un kuzeyinde Filistinlilerin 
sığındığı çadıra düzenlediği saldırıda 
yaralanan bir çocuğun da yaşamını 
yitirdiği aktarıldı.
BATI ŞERİA'YA YÖNELİK BASKINDA 
BİR FİLİSTİNLİ YAŞAMINI YİTİRDİ

Filistin Sağlık Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre, İsrail ordusu, 
Nablus'un Eski Şehir bölgesine baskın 
düzenledi. Baskın sırasında İsrail as-

kerlerinin açtığı ateş sonucu Filistinli 
Hamza el-Hamaş (33) yaşamını yi-
tirdi. Filistin resmi haber ajansı WA-
FA'ya göre, İsrail askerleri Nablus'un 
Eski Şehir bölgesine düzenlediği 
baskında Hamaş'ın Yasemin Mahal-
lesi'ndeki evine zorla girdi. İsrail as-
kerlerinin yakın mesafeden açtığı 
ateş sonucu ağır yaralanan Hamaş, 
kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
betti. İsrail ordusu, baskın sırasında 3 
Filistinliyi de gözaltına alındı. 

NETANYAHU ESİRLERİ DİRİ DİRİ 
MEZARA GÖMÜYOR

Aileler, kurdukları çatı platform-
dan yaptıkları yazılı açıklamada, Re-
fah'taki işgali genişletme kararından 
dolayı "dehşete kapıldıklarını" ve 
Gazze'de tutulan yakınlarının "kurban 
edildiğini" vurguladı. Açıklamada, 
Başbakan Netanyahu'nun "İsrail ile 
Hamas arasında imzalanan anlaşma-
yı uygulamayı reddettiği ve esirleri 
diri diri mezara gömdüğü" ifade edil-
di. Esirlerin yakınları, Savunma Ba-
kanı Yisrael Katz'ın Gazze Şeridi'nde 
işgal ve kara saldırılarının genişletile-
ceğini duyurmasının ardından yayın-
ladıkları açıklamada, "Esirlerin 'toprak 
kazanımları' uğruna feda edilmesine 
mi karar verildi?" sorusunu sordu. 
İsrail hükümetinin esirleri bir an-
laşmayla geri getirmek ve saldırıları 
sona erdirmek yerine Gazze'ye daha 
fazla asker gönderdiği ve çatışmala-
rın defalarca yaşandığı aynı bölgele-
re asker konuşlandırdığı kaydedilen 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
"Hamas tarafından tutulan 59 esirin 

serbest bırakılmasının sorumluluğu 
İsrail hükümetine aittir. Bu misyonun 
öncelikler arasında en alt sıralara itil-
mesi ve sadece ikincil bir hedef haline 
gelmesi ciddi endişelerimiz arasında-
dır."

DÜNYA GIDA PROGRAMI, 
GAZZE'DEKİ GIDA DURUMUNA 

İLİŞKİN UYARDI
Merkezi Roma'da bulunan BM 

kuruluşunun X platformundaki he-
sabından yapılan paylaşımda, İsrail 
saldırısı altında bulunan ve yardımla-
rın girişine izin verilmeyen Gazze'de-
ki duruma işaret edildi. Paylaşımda, 
"Gazze'de WFP destekli 25 fırının ta-
mamı yakıt ve un eksikliği nedeniyle 
kapandı. Sıcak yemek dağıtımı de-
vam ediyor ancak tedarikler en fazla 
2 hafta yetecek durumda. WFP, son 
gıda paketlerini önümüzdeki 2 gün 
içinde dağıtacak." ifadeleri kullanıldı. 

İSRAİLLİ BAKAN BEN-GVİR VE 
BERABERİNDEKİ İŞGALCİLER, 

MESCİD-İ AKSA'YA BASKIN 
DÜZENLEDİ

Filistin resmi ajansı WAFA'nın 
haberine göre, aşırılık yanlısı İs-
raillilerle birlikte gelen Ben-Gvir, 
polisin sıkı güvenlik önlemleri eşli-
ğinde Mescid-i Aksa'ya giriş yaptı. 
Meğaribe kapısından gruplar ha-
linde giriş yapan İsrailliler, Mescid-i 
Aksa'nın avlusunda Talmut ayini 
yaptı. Ben-Gvir'in ofisi de ayrıntı-
lara değinmeksizin Aksa'ya baskın 
yapıldığını doğruladı.

ATEŞKESİ BOZAN İSRAİL ORDUSU, 
GAZZE'YE ŞİDDETLİ SALDIRILARI 

YENİDEN BAŞLATTI
İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nde 

19 Ocak'ta yürürlüğe giren ateşke-
sin ardından 18 Mart sabahı şiddetli 
saldırılarına yeniden başladı. Gaz-
ze'deki Filistin Sağlık Bakanlığının 
son açıklamasına göre, İsrail ordu-
sunun saldırıları yeniden başlatma-
sından itibaren çoğunluğu yaşlı, ka-
dın ve çocuk olmak üzere 1042'den 
fazla Filistinli hayatını kaybetti, 2 
bin 542'i aşkın kişi yaralandı. İsra-
il'in Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten 
bu yana düzenlediği saldırılarda ise 
yaşamını yitiren Filistinlilerin sayısı 
50 bin 399'a, yaralıların sayısı da 
114 bin 583'e yükseldi. n AA

İsrail'in 2 Mart'tan bu yana sınır 
kapılarını insani yardım girişine ta-
mamen kapattığı Gazze Şeridi'nde, 
Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Prog-
ramı tarafından desteklenen fırınlar 
un ve mazot stoklarının tükenmesi 
nedeniyle faaliyetlerini durdurdu. 
İsrail'in 2 Mart'ta bölgeye giriş çıkış-
ları kapatarak insani yardımları dur-
durması ve Gazze Şeridi'ne yönelik 
saldırılarını 18 Mart sabahı yeniden 
başlatmasının ardından bölgedeki 
insani kriz daha da derinleşti.

Gazze'de fırınlar, bölgede un ve 
yakıtın tükenmesi nedeniyle iki gün-
dür kapalı. Fırınların kapanması so-
nucu bölgedeki insani koşullar daha 
da kötü bir hal alırken, un fiyatla-
rında da büyük yükseliş gerçekleşti. 
Fırınların kapanmasıyla Gazze'de 
25 kilogramlık bir çuval unun fiya-
tının 80 şekelden 500 şekele kadar 
yükseldiği öğrenildi. Kentte esnaflık 
yapan Muhammed Rıdvan, yaptığı 
açıklamada, ablukanın devam et-
mesi durumunda insani durumun 
çok daha kötüleşeceği uyarısında 
bulunarak, "Filistin halkı işlerini na-
sıl ayarlayacak, çocukları için nasıl 
yemek temin edecek bilemiyoruz." 
dedi. Gazze Şeridi'ndeki Fırın Sa-
hipleri Derneği Başkanı Abdunnasır 
el-Acrami, dünkü açıklamasında, 
"BM Gıda Programı tarafından des-
teklenen tüm fırınların, İsrail'in sınır-
ları kapatması nedeniyle un, şeker, 
tuz, maya ve motorin gibi malzeme-
lerin tükenmesi sonucu çalışmaları 
durdu." demişti.

Birleşmiş Milletler (BM) Dün-
ya Gıda Programı (WFP) tarafından 
desteklenen fırınların kapanması, 
WFP'nin Gazze'deki gıda stoklarının 
azalması nedeniyle binlerce Filistin-
linin akut açlık ve yetersiz beslenme 
riski altında olduğu uyarısında bu-
lunmasından sadece günler sonra 
gerçekleşti. Gazze Şeridi'ndeki Sivil 
Toplum Kuruluşları Ağı Müdürü 
Emced eş-Şevva'nın açıklamasına 
göre, Gazze'nin farklı bölgelerinde 

WFP tarafından desteklenen 25 fırın 
bulunuyor. WFP'nin sübvanse ettiği 
bu fırınlar kıtlık ve yüksek fiyatlarla 
mücadele eden Filistinlilerin, 23-24 
orta boy ekmek içeren 2 kilogram 
ağırlığındaki paketleri 2 şekele satın 
alabilmelerini sağlıyordu. Söz konu-
su fırınlar, 7 Ekim 2023'ten bu yana 
devam eden saldırılar nedeniyle her 
şeylerini kaybeden ve aşırı yoksullu-
ğa sürüklenen yerinden edilmiş Fi-
listinlilerin sıkıntılarını bir nebze de 
olsa hafifletiyordu.

FIRINLAR BİR SONRAKİ 
DUYURUYA KADAR KAPALI

Gazze Şeridi'ndeki Fırın Sahipleri 
Derneği Başkanı Abdunnasır el-Ac-
rami, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, "WFP tarafından desteklenen 
tüm fırınlar pazartesi ve salı günü 
itibarıyla tamamen kapandı." dedi. 
Acrumi, fırınların kapanmasının, İs-
rail'in sınır kapılarını kapalı tutması 
nedeniyle WFP stoklarındaki un, şe-
ker, tuz, maya ve mazotun tüken-
mesinden kaynaklandığını vurguladı. 
"WFP, Gazze'deki fırınların yeniden 
yapılandırılması ve çalıştırılmasının 
tek destekçisi." diyen Acrumi, WFP 
yetkililerinin söylediğine göre, fırın-
ların ancak sınır kapılarının yeniden 
açılması ve hayatın normale dönmesi 
halinde tekrar faaliyet gösterebilece-
ğini aktardı. Gazze'deki Filistinlilerin 

yüzde 70'inin WFP'nin sağladığı bu 
imkandan faydalandığına ve düşük 
maliyetle (2 şekel) ekmek satın ala-
bildiğine işaret eden Acrumi, bu fırın-
ların ürettiği ekmeğin yüzde 30'unun 
da ücretsiz olarak mülteci kampların-
da dağıtıldığını belirtti. Tek çözümün 
sınır kapılarının açılması olduğunu 
vurgulayan Acrumi, mevcut duru-
mun devam etmesi halinde Gazze'de 
tehlikeli seviyelerde açlık yaşanabile-
ceği uyarısında bulundu.

"DAHA ÖNCE YAŞADIĞIMIZ AÇLIK 
GÜNLERİNE GERİ DÖNMEKTEN 

KORKUYORUZ"
Filistinli Elin Kaddum, ailesine 

ekmek sağlamak için sabah saatle-
rinden bu yana fırın aradığını ancak 
bir sonuç alamadığını söyledi. Filis-
tinli kadın, "Daha önce yaşadığımız 
açlık günlerine geri dönmekten kor-
kuyoruz. Çarşıda ya ürün yok ya da 
fiyatları aşırı yükselmiş durumda." 
dedi. Un fiyatlarının fahiş seviyelere 
ulaştığını, alternatif çözümler bul-
manın ise giderek imkânsız hale gel-
diğini söyleyen Kaddum, Arap ve İs-
lam ülkelerini saldırıları durdurması 
ve sınır kapılarını açması için İsrail'e 
baskı yapmaya çağırdı.

"AÇIK FIRIN ARAMAK İÇİN ÇIKTIK 
ANCAK HİÇBİR FIRIN ÇALIŞMIYOR"

Filistinli Renin es-Selut da 
"Gazze halkı açlık, bombardıman 

ve bunun yıkıcı etkileriyle mücade-
le ediyor. Mülteciler, hem evlerini 
kaybettikleri hem de yakıt sıkıntı-
sı nedeniyle ateş yakarak yemek 
pişirmek zorunda ve bu da ciddi 
sağlık sorunları yaşamalarına yol 
açıyor." dedi. Filistinli Naime Nasır 
ise daha önce yaşanan trajedile-
re işaret ederek, "Daha önce 6 ay 
boyunca sadece yabani otlarla ha-
yatta kaldık." dedi. Gazze'nin kuze-
yindeki Beyt Hanun'dan göç etmek 
zorunda kaldıklarını belirten Nasır, 
3 kızıyla birlikte açık fırın aramak 
için çıktığını ancak hiçbir fırının ça-
lışmadığını söyledi.

"AÇLIK BİR SİLAH 
OLARAK KULLANILMAMALI"
Gazze'nin kuzeyindeki Beyt 

Hanun'dan kaçarak Gazze ken-
tinin batısına sığınan İsmail Ebu 
Cerad ise "Sığınabileceğimiz bir 
yer bulamadık. Bu yüzden mecbu-
ren sokakta kalmaya karar verdik." 
dedi. Açık havada yaşamanın ve aç 
kalmanın kahredici olduğunu söy-
leyen Ebu Cerad, hasta annesi ve 
çocuklarına bir lokma ekmek bile 
bulamamanın acısını yaşadığını 
dile getirdi. Ebu Cerad, "Açlık bir 
silah olarak kullanılmamalı." dedi.

"FIRINLARIN KAPANMASIYLA 
BİRLİKTE YAŞADIĞIMIZ İNSANİ 

FELAKET ARTIK DAYANILMAZ BİR 
NOKTAYA ULAŞTI"

Filistinli Emin Ebu Ayş da 
Gazze halkının günlük yaşam için 
gerekli tüm temel ihtiyaçlardan 
mahrum bırakıldığını belirterek, 
"Fırınların kapanmasıyla birlikte 
yaşadığımız insani felaket artık da-
yanılmaz bir noktaya ulaştı." dedi. 
Fırınların kapanmasının ardından 
büyük bir çaresizlik içinde olduk-
larını vurgulayan Ebu Ayş, "Artık 
ne ekmek ne de yemek bulabilece-
ğiz." ifadelerini kullandı. Ebu Ayş, 
uluslararası topluma ve insan hak-
ları kuruluşlarına Gazze'deki insani 
felakete karşı acil müdahale çağrı-
sında bulundu.n AA

İsrail, Gazze'de yerinden edilenlerin sığındığı BM kliniğini vurdu, 9'u çocuk 16 Filistinli haya-
tını kaybetti. İsrail’in saldırılarında şuana kadar ölen Filistinlilerin sayısı 50 bin 399'a ulaştı

Yine çocukları vurdular

Kıtlık tehlikesi baş gösterdi
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TÜMOSAN Konyaspor Basın Söz-
cüsü Nuri Kaymak, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda hedeflerinin finale 
çıkmak olduğunu ifade ederek, 
"Avrupa’ya gitmek için en önem-
li yer Türkiye Kupası. Buradan 
kupayı alıp Avrupa’ya gitmek is-
tiyoruz" dedi. Konyaspor, Ziraat 
Türkiye Kupası çeyrek finalinde 
İskenderunspor'u 3-0 mağlup 
ederek adını yarı finale yazdırdı. 
Kupaya 3. turdan dahil olan ye-
şil-beyazlılar, bu süreçte oynadığı 
6 müsabakada 20 kez gol sevinci 
yaşarken, kalesinde sadece 1 gol 
gördü. Yarı finalde ise Konyaspor, 
bugün oynanacak olan Fenerbah-
çe - Galatasaray mmücadelesinin 
galibiyle evinde karşılaşacak. Son 
olarak 2016-2017 sezonunda Zi-
raat Türkiye Kupası’nda yarı final 
oynayan yeşil-beyazlılar, Kasım-
paşa’yı mağlup etmişti. Finalde 
ise penaltılarda Başakşehir’i ye-
nen Konyaspor, Türkiye Kupası'nı 
müzesine götürdü.

‘KUPAYI ALIP AVRUPA’YA 
GİTMEK İSTİYORUZ’

Ziraat Türkiye Kupası'na önem 
verdiklerini ifade eden Konyaspor 
Basın Sözcüsü Nuri Kaymak, açık-
lamalarda bulundu. Kaymak, "İs-
kenderunspor’u hak ettiğimiz bir 
skorla 3-0 yendik. Bu galibiyetle 
de ilk 4 takım içeresine girdik. Fe-
nerbahçe - Galatasaray maçının 
kazananını evimizde misafir ede-
ceğiz. Kupaya da alışkın bir takı-
mız, inşallah bu yolun sonu kupa 
olur. Bu şekilde ümit ediyoruz. 
Galatasaray ya da Fenerbahçe 
takımları arasında bizim için fark 
eden bir durum yok. Bu takımlarla 
oynamaya zaten alışkınız. Ama-
cımız yarı finalde rakibimizi de 
yenerek finale gitmek. Daha önce-
sinde yine söylemiştim Avrupa’ya 
gitmek için en önemli yer Türkiye 
Kupası. Buradan kupayı alıp, Av-
rupa’ya gitmek istiyoruz. İnşallah 
da öyle olur" şeklinde konuştu.
n AA

Meram Karakartallar, Süper Amatör 
Lig 24. hafta mücadelesinde Retay 
Üzümlüspor ile karşılaşacak. Bu 
kritik maçtan alacağı  puan veya 
puanlar, şampiyonluğunu  resmen 
ilan etmesini  sağlayacak! Ramazan 
Bayramı tatilinin ardından çalışma-
larına yeniden başlayan ve  birçok 
oyuncunun  izinli olması nedeniyle, 
altyapıdam A takıma dahil edilen 
genç yeteneklerle  antrenmanlar  
sürdürüyor. Teknik Sorumlu Mesut 

Demir ve Yardımcı Antrenör  Hakkı 
Kamar nezaretinde gerçekleştiri-
len antrenmanı, Kulüp Başkanımız 
Mustafa Metin ile Yönetim Kurulu 
Üyemiz ve Medya Sorumlusu  Yük-
sel Efe yakından takip etti. Karakar-
tallar , teknik ekibimizin yönetiminde 
hafta boyunca taktik ve fiziksel ha-
zırlıklarına devam edecek. Hedef , 
taraftarın  desteğiyle sahadan şam-
piyon olarak ayrılmak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şampiyonluk için 
hazırlıklar başladı!

Nuri Kaymak: Kupayı alıp, 
Avrupa’ya gitmek istiyoruz

Sanırım Şubat ayının or-
talarıydı…

Takımın kötü sonuçlar 
aldığı, dahası üzerinde kara bulut-
ların dolaştığı günlerdi…

Özellikle Recep Uçar ve oyun-
cuları yerden yere vuruluyor, ken-
dilerine sürekli ateş ediliyordu…

Başkan Ömer Korkmaz’ın konu-
şacağı zaman, tam da bu zamandı…

Ve konuştu…
“Hocamız noktasında şu an 

itibariyle ayrılık gibi bir durumu-
muz yok. Göreve başladığından bu 
zamana kadar, oyun anlamında, 
hücum anlamında katkı veren ta-
kım birlikteliğini gayet iyi sağlayan 
bir görüntüsü vardı. Her ne kadar 
saha sonuçlarına yansımasında 
sorunlar olsa da bu zafiyetlerini gi-
dereceğini düşünüyoruz” diyerek, 
Recep Uçar’ın ve oyuncularının bu 

sezon ki en zayıf, 
en kırılgan zaman-
larında arkaların-
da durması, net 
ve güven veren 
cümleler kurması, 
takımın son haf-
talardaki yükselen 
performansındaki 
en önemli etken-
lerden birisiydi…

Liderlik böyle 
bir şey…

Daha doğrusu birinci adamlık 
gösterisi veya duruşu bunu ge-
rektirirdi, Ömer Korkmaz da bunu 
ortaya koydu…

Tüm eleştirilere, tüm bel altı 
vuruşlara rağmen, “yıldırımsavar”, 
yani “paratoner” olmak, bütün 

“okları göğüslemek” bu 
olsa gerek…

Sonra ne oldu?
Konyaspor iç sahada 

Trabzonspor, Beşiktaş, 
Gaziantep ve son olarak 
da İskenderunspor’u 3-0 
yenerek Türkiye Kupasın-
da yarıfinale yükselen ilk 
takım oldu…

Yarıfinalde rakibimiz 
ya Galatasaray veya Fe-
nerbahçe olacak…

Artık, hem ligde hem de ku-
pada yoluna devam eden bir Kon-
yaspor var…

Başta Ömer Korkmaz olmak 
üzere, Recep Uçar ve öğrencileri-
nin performansları her türlü saygı-
yı sonuna kadar hak ediyor, bunu 

kabul etmek gerekiyor öncelikle…
Dudak bükmeden, burun kıvır-

madan…
Yani bu başarıyı küçümseme-

den…
Dolayısıyla kümede kalmanın 

başarı olarak görüldüğü bir kadro-
dan söz ediyoruz… 

Şimdi hızla üst sıralara tırman-
mamıza rağmen, hala öküz altında 
buzağı aramak niye?

Futbol çok garip bir oyun; dün 
göklere çıkardıklarımızı, bugün ye-
rin yedi kat dibine gömüyoruz bir 
anda…

Recep Uçar buna bir örnek…
Tabi ki, hocaya takıntılılar ha-

riç!
Büyük fotoğrafa bakmayı de-

nediğimiz de, aslında doğruyu bul-
muş, iyi ile kötüyü de birbirinden 
ayırt etmiş olacağız…

Benim futbol aklım şunu söy-
ler; ligin sonu yaklaştıkça, oynanan 
oyundan daha çok skora bakmak 
lazım…

Konyaspor içeride oynadığı 
çok önemli 3 karşılaşmadan iste-
diğini aldı mı?

Aldı…
Önemli olan da, hedefe giden 

yolda tökezlememek lazım…
Tekrar yazının başına döner-

sek…
Kısıtlı imkanlara rağmen, ho-

casının ve oyuncularının arkasında 
duran Ömer Korkmaz ve arkadaş-
larının bu çabasına burun kıvırma-
mak lazım…

Biliyorum ki, içerisinde fırtı-
nalar esiyor, ama Ömer Korkmaz 
bunu dışarıya Meram gecelerinin 
Gedavet rüzgarı gibi yansıtıyor…

Durum bu.

KONYASPOR’A NAZAR DEĞMESIN!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konya'da oto sanayisinde 
tamircilik yapan Tamer Kurt, 
başarılar kazandığı kick boksta 
milli formayı giymeyi hedefli-
yor. Çocukluğundan itibaren 
dövüş sporlarına meraklı olan 
16 yaşındaki Tamer, iki yıl 
önce Selçuklu Belediyespor'da 
antrenmanlara başladı. Gü-
nün büyük bölümünü tamirci 
dükkanında geçirmesine rağ-
men kalan vaktini spordaki 
gelişimine ayıran Tamer, ocak 
ayında Antalya'da düzenlenen 
Gençler Büyükler Kick Boks 
Türkiye Şampiyonası'nda altın 
madalya kazandı. Tamer Kurt, 
ailesinin desteğiyle spora baş-
ladığını söyledi.

Gündüz tamirci dükkanında 
akşam da spor salonunda ça-
lıştığını anlatan Tamer, "Sabah 
erkenden işe başlıyorum. Ak-
şam saatlerinde işten çıktıktan 
sonra hemen eve gelip hazırla-
nıp salona gidiyorum. Çok zor 
oluyor ama sporu çok sevdiğim 

için katlanıyorum." dedi. İş 
yerindeki ustaların kendisine 
destek verdiğini vurgulayan 
genç sporcu, şunları kaydetti: 
"Ustalarım da ellerinden gel-

diğince bana kolaylık sağlıyor. 
İşten çıkınca çok yoruluyorum. 
Eve gelip yemek yemek zor 
geliyor. Bundan dolayı ant-
renmanları bazen tam verimli 

yapamıyorum. Hafta sonlarını 
da dışarda bireysel antrenman 
yaparak geçiriyorum. Hedefim 
ilk olarak milli formayı giyebil-
mek. Temmuz'da Türkiye Şam-
piyonası var. Orada şampiyon 
olursam milli formayı terle-
teceğim. Ardından da Avrupa 
Şampiyonası'na katılmayı he-
defliyorum."

ZOR ŞARTLAR 
MOTİVASYONU ARTIRIYOR

Antrenör Mevlüt Aker de 
Tamer Kurt'un ilk kez katıldığı 
Türkiye Şampiyonası'nda birin-
ci olduğunu söyledi. Tamer'in 
bu başarısıyla milli takımın ka-
pısını araladığını belirten Aker, 
"Önümüzdeki Türkiye Şam-
piyonası'nın ardından Tamer'i 
milli formayla görmeyi hedef-
liyoruz. Yetenekli ve çok hızlı 
ilerledi. Tamer akşama kadar 
sanayide çalışıp o yorgunlukla 
antrenmana geliyor. Büyük bir 
özveri gösteriyor." ifadelerini 
kullandı. n AA

Konya'da oto sanayisinde tamircilik yapan 16 yaşındaki Tamer Kurt, başarılar kazandığı kick boksta milli for-
mayı giymeyi hedefliyor. Katıldığı ilk şampiyonada altın madalya kazanan Kurt, milli takımın kapısını araladı

Gündüz sanayide,
akşam ringde!



TÜMOSAN Konyaspor ku-
pada yoluna devam ediyor. 
Çeyrek finalde 2. Lig ekibi İs-
kenderunspor’la karşılaşan 
Konyaspor, rakibini 3-0 mağlup 
etti.  Yeşil-beyazlılar bu sonuçla 
kupada yarı finale yükselen ilk 
takım oldu. Konyaspor’un gol-
leri 65. dakikada Umut Nayir, 
84. dakikada Melih İbrahimoğlu 
ve 90+2. dakikada Calusic'ten 
geldi. Umut, ilk yarının uzatma 
dakikalarında ise penaltı vuru-
şundan yararlanamadı.

MAÇ KONYA’DA
Tek maç eleme usulüne göre 

yapılacak yarı finaller 22-23 
veya 24 Nisan'da oynanacak. 
Konyaspor yarı finalde de ev 
sahibi olacak. Final karşılaşma-
sı ise 14 Mayıs'ta organize edi-
lecek.

UÇAR: BÜYÜK HAYALLER 
KURUYORUZ

Konyaspor Teknik Direktö-
rü Recep Uçar, Ziraat Türkiye 
Kupası çeyrek final maçında 
İskenderunspor’u mağlup et-
tikleri maçının ardından, "İlk 
günden beri hayal kurmaya ve 
bu kupayı bu şehre getirmek 
için gerçekten büyük hayaller 
kuruyoruz. Umarım kurduğu-
muz hayaller gerçek olur" dedi. 
Konyaspor, Ziraat Türkiye Ku-
pası çeyrek final maçında kendi 
evinde İskenderunspor’u 3-0 
mağlup ederek yarı finale yük-
seldi. Maç sonu düzenlenen ba-
sın toplantısında konuşan Kon-
yaspor Teknik Direktörü Recep 
Uçar, "İlk günden itibaren kupa 
bizim için önemli bir hedef de-
dik. Bu şehrin genlerinde var 
dedik. 6 tane zor maçtan sonra 
çeyrek finale kalmayı başarmış-
tık. Bugün 7. maçımızdı. 7 maç 
sonunda 2017 senesinden iti-
baren kupayı kazandığımız se-
neden sonra ilk defa yarı finale 
kalan bütün oyuncularımı canı 
gönülden kutluyorum" şeklinde 
konuştu.

‘OYUNCULARIMI ORTAYA 
KOYDUKLARI MÜCADELEDEN 

DOLAYI KUTLUYORUM’
Maçı değerlendiren Uçar, 

"Maç kolay geçmeyecekti. Alt 
ligden bir takım bu kadar aşa-

malardan geçip çok zor grup-
tan buraya gelmesinin tesadüf 
olamadığını, hak ederek gel-
diklerini biliyorduk ve bugün 
itibariyle de ortaya koydukları 
mücadeleyle burada ne kadar 
hak ettiklerini bence gösterdi-
ler. İskenderun takımında hoca-
larını ve oyuncularını da tebrik 
ediyorum. Liglerinde başarılar 
diliyorum. Dengeli başladığı-
mız bir oyun belki pozisyon 
vermedik ama ilk yarı itibariyle 
çok üretmekte de zorlandığımız 
bir bölüm. Çünkü çok sert bir 
savunma yapan bir takım var-
dı karşımızda. Gol yemememiz 
lazımdı. İlerleyen dakikalarda 
atabileceğimizi düşünüyorduk 
ama yersek işimizin zorlaşa-
cağını biliyorduk. Dolayısıyla 
ilk yarı çok üretemedik. Birkaç 
pozisyonumuz oldu. Pozisyon 
da vermedik ama 45’te Umut'la 
kaçırdığımız bir penaltı. Atabil-
sek belki ikinci yarı biraz daha 
farklı olacak. 60’a kadar gene 
üretmekte zorlandık. Bazı de-
ğişikliklerden sonra biraz daha 
oyuna üstünlüğümüzü koyduk. 
65. dakikada Umut'la bulduğu-
muz bir gol bizi mutlu etti. Oyu-
nun ondan sonraki ritmi akışı 
bizim adımızaydı. Sonrasında 
da 82’de Melih'le bulduğumuz 
gol 90 artılarda da bulduğumuz 
üç golle bugün itibarıyla yarı 
finale kalmayı başardık. Tek-
rar tekrar bütün oyuncularımı 
emeklerinden, ortaya koyduk-
ları mücadeleden dolayı kutlu-
yorum" diye konuştu.

‘UMARIM KURDUĞUMUZ 
HAYALLER GERÇEK OLUR’

Fenerbahçe ile Galatasaray 
arasında yarın oynanacak olan 
maçın kazananın yarı finalde 
rakipleri olacağını hatırlatan 
Uçar, "Rakibimiz yarın oynana-
cak maçtan sonra belli olacak. 
Fenerbahçe ve Galatasaray'dan 
birini şehrimizde ağırlayacağız. 
Bu ligin ve tartışmasız kupanın 
en büyük favorileri her iki ta-
kımda. Buraya da favori olarak 
gelecekler. Ama biz ilk günden 
itibaren inanmaya, hayal kur-
maya ve bu kupayı bu şehre 
getirmek için gerçekten büyük 
hayaller kuruyoruz. Umarım 
kurduğumuz bir hayallere ger-
çek olur" ifadelerini kullandı.

Maçtan dakikalar 
17. dakikada Prip'in pasında 

ceza alanı önünde topla bulu-
şan Tunahan Taşçı'nın şutunda 
top az farkla yandan dışarı çıktı.

40. dakikada Oğulcan Ül-
gün'ün pasında ceza yayı üze-
rinde topla buluşan Prip'in ka-
leye gönderdiği şutta kaleci 
Onur Can topu kornere çeldi.

45+2. dakikada VAR uyarı-
sıyla kenara gelen hakem Ozan 
Ergün, Ndao'nun sağ kanattan 
ceza sahası içerisine girdiği 
pozisyonda Ulaş Zengin'in topa 
eliyle müdahale ettiği gerekçe-
siyle penaltı noktasını gösterdi.

45+5. dakikada penaltıda 
topun başına geçen Umut Na-
yir, sol köşeye yerden yaptığı 
vuruşta meşin yuvarlak dışarı 
gitti.

64. dakikada Ndao'nun sağ 

kanattan ceza alanına gönder-
diği ortada topa iyi yükselen 
Umut Nayir meşin yuvarlağı 
ağlarla buluşturdu. 1-0

76. dakikada Pedrinho'nun 
ceza alanı içerisine gönderdiği 
pasta topla buluşan Ndao'nun 
şutu az farkla yandan dışarı 
çıktı.

83. dakikada ceza alanı için-
de Umut Nayir pasını ceza alanı 
dışında bekleyen Melih İbrahi-
moğlu'na aktardı. Melih'in düz-
gün şutunda top direğe çarpa-
rak ağlarla buluştu. 2-0

90+2. dakikada Melih İbra-
himoğlu'nun sağ köşeden kul-
landığı köşe vuruşunda Calusic 
kafayla topu filelere gönderdi. 
3-0

Hakemler: Ozan Ergün, 
Bahtiyar Birinci, Ali Alp

Konyaspor: Deniz Ertaş, 
Abdurrahman Üresin, Bazoer, 
Calusic, Yasir Subaşı, Oğulcan 
Ülgün, Bjorlo (Pedrinho dk. 57), 
Tunahan Taşçı (Ndao dk. 28), 
Prip (Kaan Akyazı dk. 82), Key-
ta (Melih İbrahimoğlu dk. 57), 
Umut Nayir

Yedekler: Ahmet Daş, Adil 
Demirbağ, Guilherme, Utku 
Eriş, Melih Bostan, Kramer

Teknik Direktör: Recep 
Uçar

İskenderunspor: Onur Can 
Özdemir, Erbay Eker (Abdur-
rahman Kuyucu dk. 90), Kadir 
Turhan, Ulaş Zengin, Ahmet 
Biler, Turan Tuzlacık (Kerem 
Kurşun dk. 71), Devran Şen-
yurt, Mehmet Manış, Serdarcan 
Eralp (Erdem Can Polat dk. 82), 
Mohammed Khalil (Berat Yıl-
maz dk. 90), Muhammet Beşir

Yedekler: Arel Ekinci, Ulaş 
Yılmaz, Yusuf Acer, Ömer Gür, 
Hüseyin İçlek, Saruhan Fındıkcı

Teknik Direktör: Soner To-
lungüç

Goller: Umut Nayir (dk. 64), 
Melih İbrahimoğlu (dk. 83), Ca-
lusic (dk. 90+2) (Konyaspor)

Sarı kartlar: Serdarcan 
Eralp, Turan Tuzlacık, Muham-
met Beşir, Mohammed Khalil 
(İskenderunspor), Prip, Bjorlo, 
Oğulcan Ülgün (Konyaspor)
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kupa yakın
RRPPSS

TÜMOSAN Konyaspor kupada yoluna devam ediyor. Çeyrek finalde 2. Lig ekibi İskenderunspor’la karşılaşan Konyaspor, 
rakibini 3-0 mağlup etti.  Tek maç eleme usulüne göre yapılacak yarı finaller 22-23 veya 24 Nisan'da oynanacak 


	Yenigun_03-04-2025 (2)_01
	Yenigun_03-04-2025 (2)_02
	Yenigun_03-04-2025 (2)_03
	Yenigun_03-04-2025 (2)_04
	Yenigun_03-04-2025 (2)_05
	Yenigun_03-04-2025 (2)_06
	Yenigun_03-04-2025 (2)_07
	Yenigun_03-04-2025 (2)_08
	Yenigun_03-04-2025 (2)_09
	Yenigun_03-04-2025 (2)_10
	Yenigun_03-04-2025 (2)_11
	Yenigun_03-04-2025 (2)_12

